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تحلیل جملــه از حادثه سقوط بالگرد و شهادت »سید ابراهیم رییسی« رییس جمهوری، »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه اسلامی ایران و هیأت همراه؛

شهادت سید ابراهیم رییسی به 
همراه هیأت همراه در جایی دور 

از شهر و روستا و آبادی، بی شباهت با 
شهادت رزمندگان هشت سال دفاع 

مقدس نبود که دور از شهر و خانه، در 
جبهه های حق علیه باطل در خون 

خود می غلتیدند تا مردم در آسایش 
زندگی کنند. اگر آن روز میدان نبرد، 

جبهه های جنگ بود و  ملاک حضور و 
نقش آفرینی، تفنگ در دست گرفتن 
و به خاکریز دشمن زدن، جبهه ای که 

رییسی در آن مانند یک فرمانده میدان، 
عمل می کرد، جبهه توسعه و ساخت 

 کشور بود.
 سید ابراهیم رییسی در حدود سه سالی 

که از ریاست جمهوری اش گذشته بود، 
مانند برخی مدیران در اتاق کار خود در 

تهران ننشست و هر روز و هر شب، در 
تدارک کار مردم بود اما آنچه که صفت 

مردمی را برای دولت وی مناسب و 
رسا جلوه می داد این بود که حدود 50 

سفر استانی رفت و به دورترین شهرها و 
روستاها، پای گذاشت و با مردم مختلف 

نشست و با توجه به این که این ابتکار 
را از دوران ریاست بر قوه قضاییه، آغاز 

کرده بود، درحقیقت به دائره المعارفی 
ارزشمند از ظرفیت ها و چالش های 

کشور تبدیل شده بود...

ماجرای سقوط بالگرد حامل آیت الله سید ابراهیم 
رییسی رییس جمهوری اسلامی ایران، حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و هیأت همراه 
در جنگل های منطقه کوهستانی ارسباران در 
حومه شهرستان ورزقان، جزو اتفاقات نادر و 
تأسف بار در تاریخ چهل ساله جمهوری اسلامی 
ایران است که تا سال ها در حافظه مردم، توقف خواهد کرد و 
تصویری که از ابراهیم رییسی در ذهنیت جمعی خواهد ماند، 
تصویر مدیری ملی است که از این شهر به آن شهر و از این روستا به آن 
روستا در حال تردد است تا مشکلی را حل کند و باری را از دوش مردم 
بردارد آن گونه که نام دولت خود را دولت مردمی گذاشته و استراتژی 
و هدف راهبردی خود را رسیدن به ایران قوی تبیین کرده بود...
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وغنی گندم و دانه های ر
صدرنشین تخصیص ارز

پیام تسلیت وزیر، معاونان و مدیران شرکت های تابع راه و 
شهرسازی درپی شهادت رئیس جمهور و همراهان؛

گزارش جمله از آخرین اطلاعات مرکز مبادله ارز و طلای ایران؛
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سیاست 02J O M L E H N E W S P A P E R

Politics

خبر رسیده

شهادت در راه مردم

امروز در تقویم: آغاز به كار "هيئت های مؤتلفه اسلامی" با نظارت حضرت امام خمينی)ره( )1342ش( l آغاز محاصره اقتصادی ايران توسط آمريكا و اروپا )1359ش( l روز بزرگداشت "صدرالدين محمدقوام شيرازی" معروف به "ملاصدرا" l آغاز هفته معدن

آیت ا... مکارم شیرازی:

 رییس جمهور نمونه بارز مسوول متعهد 
و مخلص انقلابی بود

مرجــع تقلیــد شــیعیان با تســلیت شــهادت 
مســوول  بــارز  نمونــه  را  او  جمهــور،  رییــس 
کــه  خوانــد  انقلابــی  مخلــص  و  متعهــد 
در  حریتــش  بــا  تــوأم  و  آگاهانــه  مواضــع 
 سراســر جهــان مایه عــزت و ســربلندی امت 

اسلام گردید.
به گزارش خبرگزاری مهر، متن پیام تســلیت 
آیت ا... ناصر مکارم شــیرازی در پی شهادت 
حجــت الاســلام و المســلمین ســید ابراهیم 

رئیسی بدین شرح است:
بسم ا... الرحمن الرحیم

إنا لله وإنا إلیه راجعون
خبــر حادثــه دلخــراش و شــهادت ریاســت 
حجــت  جنــاب  ایــران  اســلامی  جمهــوری 
همراهــان  و  رئیســی  والمســلمین  الاســلام 
ایشــان )رحمــة ا... علیهــم( موجــب تأســف 

و تألم شدید گردید.
ایشــان در ســال های طولانی و در عرصه های 
مختلــف، خــادم مــردم و مکتــب اهــل بیت 
و  ادای وظیفــه  در  و  بــود  الســلام(  )علیهــم 
خدمــت کوتاهــی ننمــود. وی نمونــه بــارز از 
مســئول متعهــد و مخلــص انقلابــی بــود و 
مواضــع آگاهانه و توأم با حریت او در سراســر 

جهــان مایــه عــزت و ســربلندی امت اســلام 
گردیــد و مــردم شــریف ایــران و بســیاری از 

مظلومان عالم او را هرگز از یاد نخواهد برد.
اینجانــب ایــن ضایعــه جانــکاه را بــه مــردم 
بســتگان  و  خانــواده  بــه  خصوصــاً  و  عزیــز 
لشــکری  و  کشــوری  مســئولین  و  ایشــان 
تســلیت عــرض نمــوده، و از درگاه خداونــد 
متعال حشــر او را با اولیای طاهرینش و صبر 

بازماندگان مســألت دارم.  و اجر جزیل برای 
اطمینــان  ایــران  شــریف  مــردم  اســت  لازم 
داشته باشند ذیل عنایات حضرت ولی عصر 
)ارواحنا فداه( خللی در حرکت کشور و انجام 
وظایف مسئولین پیش نخواهد آمد و کارها بر 

روند قانونی آن انجام خواهد شد، ان شاءا....
از درگاه ربوبــی عــزت و ســربلندی جمهوری 

اسلامی و مردم عزیز ایران را خواهانم.

ماجرای سقوط بالگرد حامل آیت الله سید ابراهیم 
رییســی رییس جمهوری اســلامی ایران، حســین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و هیأت همراه در 
جنگل های منطقه کوهســتانی ارسباران در حومه 
شهرســتان ورزقان، جزو اتفاقات نادر و تأســف بار 
در تاریخ چهل ساله جمهوری اسلامی ایران است 
که تا سال ها در حافظه مردم، توقف خواهد کرد و 
تصویری که از ابراهیم رییسی در ذهنیت جمعی 
خواهــد ماند، تصویر مدیری ملی اســت که از این 
شهر به آن شهر و از این روستا به آن روستا در حال 
تردد است تا مشکلی را حل کند و باری را از دوش 
مــردم بردارد آن گونه که نام دولــت خود را دولت 
مردمی گذاشته و استراتژی و هدف راهبردی خود 

را رسیدن به ایران قوی تبیین کرده بود. 
این ضایعه همچنین برای افکار عمومی به شکلی 
ویــژه اندوه بــار اســت از ایــن منظر که در رســانه ها 
دیدنــد و خواندنــد ســید ابراهیــم رییســی دو روز 
قبــل و بــه مــدت دو روز در دومیــن ســفر اســتانی 
خــود مهمان مــردم اســتان مازنــدران بــود و هم 
بازدیدهــای متعددی داشــت و هم چنــد دیدار و 
ســخنرانی عمومی داشــت و درحقیقــت آخرین 
خاطره مهــم خود را به عنــوان رییس جمهوری با 
مردم این استان ساخت و هنوز بنرهای خیرمقدم 
در جای جای این اســتان برافراشــته بــود که مردم 
دریافتنــد رییســی ســراغ مأموریــت دیگــری رفته 

 اســت آن هم در ســر مرزهای شــمال غرب کشور. 
 ســید ابراهیــم رییســی کــه در مــدت ســه ســال 
ریاســت جمهوری خود حدود پنجاه ســفر استانی 
و دســتاوردهای قابل توجهی داشــت تنها یک روز 
پــس از ســفر دوروزه خود به اســتان مازنــدران که 
اتفاقاً ســفری پرکار و فشرده با دســتاوردهای ویژه 
بود، به سمت شمال غرب کشور حرکت کرد تا در 
افتتاح سد قیزقلعه سی متعلق به دو کشور ایران و 

جمهوری آذربایجان شرکت کند.
 این دو کشــور تقریباً به صــورت ۵0-۵0 در احداث 

سد مشارکت داشــته اند و ۷۴ هزار هکتار از اراضی 
کشاورزی منطقه و استان های آذربایجان شرقی و 

اردبیل از آن بهره مند خواهد شد. 
آن چــه انگیــزه رییس جمهور بــرای رفتــن به این 
ســفر را تقویــت کــرد، حضــور »الهــام علــی اف« 
رییس جمهوری آذربایجان برای افتتاح ســد آبی 
بود که قرار است به نماد همکاری دو کشور تبدیل 
شــود. علی اف هم بــا تاکید بر اهمیــت طرح های 
مشترک ایران و جمهوری آذربایجان، احداث این 
سد را نشانگر »دوستی دو کشور« دانست. به گفته 

مقام های کشــورمان، ســد قیزقلعه ســی که از آن 
به عنوان »بزرگترین پروژه آبی مشترک« دو کشور 
یاد شده است، توانایی تنظیم دو میلیارد مکعب 

آب در سال را دارد.
حضــور و دیــدار دو رییس جمهــور همچنیــن در 
یک بســتر سیاســی بزرگ تر هم اهمیت داشت و 
امیدهــا را بــرای نزدیکی تهــران و باکو و کاســتن از 
تنش و بستنِ فضای سوءاستفاده برخی کشورهای 

متخاصم بیشتر می کرد.
متاســفانه در ایــن ســفر، بالگــرد حامــل »ســید 
ابراهیم رئیســی« رییس جمهوری اســلامی ایران 
در مسیر بازگشت در »جنگل دیزمار« در محدوده 
عمومــی بین ورزقان و جلفا در اســتان آذربایجان 
شــرقی دچار سانحه شد. »ســید ابراهیم رییسی« 
ســیدمحمدعلی  »آیــت الله  رییس جمهــوری، 
»حســین  تبریــز،  جمعــه  امــام  هاشــم«  آل 
»مالــک  خارجــه،  امــور  وزیــر  امیرعبداللهیــان« 
رحمتــی« اســتاندار آذربایجــان شــرقی و چند تن 
دیگــر از همراهان از جمله سرنشــینان این بالگرد 
بوده اند که همگی به شــهادت رســیدند و آخرین 
برگ ســفرنامه خدمت ابراهیم رییسی در همین 

نقطه، خوانده شد.
امروز ســید ابراهیم رییسی در میان ما نیست و به 
تاریخ پیوســت اما با نامی ماندگار از این منظر که 
چه در ســال هایی که با حکم رهبر معظم انقلاب 
رییــس قــوه قضاییه بــود و چه در ســال هایی که با 
آرای مردم ریاســت قوه مجریه را برعهده گرفت، 
یک روز در خانه یا در دفتر کار خود ننشست و دائم 

در سفر بود، سفری که اساس و بنیاد آن بر توسعه 
زیرســاخت ها یا گوش سپردن به درد و رنج مردم 
بود، مردمی که سال ها بود این تصور را داشتند که 
توســط مدیران ارشــد دولتی، به فراموشی سپرده 
شــدند.به طور ســنتی معمولاً مدیر یا کارگــزاری از 

یک سفر سنگین کاری بر می گردد .
 یک روز به خود حق می دهد که اســتراحت کند و 
قوای جســمی و ذهنی خود را تجدید کند اما بارها 
دیــده بودیم کــه رییســی از فلان ســفر خارجی به 
کشــور برگشت و ساعاتی بعد به فلان استان رفت 
و در آخریــن نمونــه، پس از یک ســفر ســنگین دو 
روزه از مازندران، به آذربایجان شرقی رفت و دیدار 
مهمی با رییس جمهور کشور همسایه انجام داد و 
در نهایت نیز پس از افتتاح یک طرح مهم که برای 
تأمین آب مردم چندین شهرستان، حیاتی بود در 

راه بازگشت به شهادت رسید.
در منظومــه اعتقادی مــا دو ارزش وجــود دارد که 
هر دو هم ســنگ هم هســتند »خدمت به مردم« 
و »شــهادت در راه خدا« و بســیار جالب اســت که 
بدانیم سید ابراهیم رییسی در روز آخر زندگی خود 

موفق شد این دو ارزش را با هم کسب کند.
برای شــادی روح آیت الله ســید ابراهیم رییســی، 
آیــت الله ســید محمدعلــی آل هاشــم، حســین 
امیرعبداللهیان، مالک رحمتی و دیگر همراهان 
آنان صلوات می فرســتیم و یقیــن داریم نام آنان 
در ســیاهه خادمان مردم به ثبت خواهد رســید و 
دعا می کنیم  مســیری که رییس دولت سیزدهم، 

ریل گزاری کرد تا دهه ها ماندگار بماند. 

جمله 
سرویس سیاسی

حضرت آیت ا... العظمی خامنه ای در پیامی 
شــهادت رئیــس  جمهــوری اســلامی ایــران و 

همراهان گرامی ایشان را تسلیت گفتند.
بــه گــزارش ایســنا، متــن پیــام تســلیت رهبر 

انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم ا... الرّحمن الرّحیم

انا لله و انا الیه راجعون
بــا اندوه و تاســف فراوان خبر تلخِ درگذشــتِ 
شــهادت گونه ی عالم مجاهد، رئیس جمهور 
مردمــی و بــا کفایــت و پرتــلاش، خادم الرضا 
و  الاســلام  حجــت  جنــاب  الســلام  علیــه 

المســلمین آقای حاج سید ابراهیم رئیسی و 
همراهان گرامی ایشــان رضــوان ا... علیهم را 

دریافت کردم.
ایــن حادثــه ی ناگــوار در اثنــای یــک تــلاش 
خدمت رســانی اتفــاق افتــاد؛ همــه ی مــدت 
مســئولیت این انســان بزرگوار و فداکار چه در 
دوران کوتاه ریاســت جمهــوری و چه پیش از 
آن، یکســره بــه تلاش بی وقفــه در خدمت به 

مردم و به کشور و به اسلام سپری شد.
در  نمیشــناخت.  خســتگی  عزیــز  رئیســی 
ایــن حادثه ی تلــخ، ملــت ایــران، خدمتگزار 

صمیمــی و مخلــص و بــا ارزشــی را از دســت 
داد. بــرای او صلاح و رضایت مردم که حاکی 
از رضایــت الهی اســت بــر همه چیــز ترجیح 
داشــت، از این رو آزردگی هایش از ناسپاســی 
و طعن برخی بدخواهان، مانع تلاش شــبانه 
روزیش برای پیشرفت و اصلاح امور نمی شد.
شــخصیت های  ســنگین  حادثــه ی  ایــن  در 
برجســته ای ماننــد حجةالاســلام آل هاشــم 
امــام جمعه ی محبوب و معتبر تبریز، جناب 
آقای امیــر عبدا...یان وزیــر خارجه ی مجاهد 
و فعال، جناب آقای مالک رحمتی اســتاندار 

انقلابــی و متدیــن آذربایجــان شــرقی و گروه 
پروازی و دیگــر همراهان نیز به رحمت الهی 

پیوستند.
اینجانب پنج روز عزای عمومی اعلام میکنم 
و به ملت عزیز ایران تســلیت میگویم. جناب 
آقــای مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساســی در 
مقــام مدیریت قوه ی مجریه قــرار می گیرد و 
موظف است به همراهی رؤسای قوای مقنّنه 
و قضائیــه ترتیبــی دهنــد کــه ظــرف حداکثــر 

پنجاه روز رئیس جمهور جدید انتخاب شود.
در پایــان تســلیت صمیمــی خــود را بــه مادر 

گرامــی جنــاب آقای رئیســی و همســر فاضل 
و بزرگــوار ایشــان و دیگــر بازمانــدگان رئیــس 
جمهور و خانواده های محترم همراهان بویژه 
والــد ماجد جنــاب آقای آل هاشــم معروض 
میدارم و صبر و تســلای آنــان و رحمت الهی 

برای درگذشتگان را مسألت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای

رهبر انقلاب با تسلیت شهادت رئیس جمهور و همراهان ایشان:

رئیسی عزیز خستگی نمی شناخت

JOMLEH

اخبــــار

پیکر شهدا در تبریز بدرقه می شود

مدیرکل تبلیغات اســلامی آذربایجان شــرقی گفت: طبق هماهنگی های 
انجام شده مراسم بدرقه شهدای سانحه بالگرد، امروز ساعت ۹:۳0صبح 
پیکر شهدا در تبریز بدرقه می شود.حجت الاسلام سید محمود حسینی در گفت 
و گو با خبرنگار مهر اظهار داشت: ساعت ۹:۳0 صبح پیکر شهید آیت ا... رئیسی 
و هیئت همراه از میدان شــهدای تبریز به ســمت فرودگاه بدرقه خواهند شــد و از 
آنجا به تهران منتقل می شــوند.وی با بیان اینکه اقامه نماز بر پیکر مطهر شــهدا 
روز چهارشــنبه توســط مقام معظــم رهبری اقامه می شــود، افــزود: پیکر رئیس 
جمهور محبوب روز پنج شــنبه در مشــهد تدفین می شــود. همچنیــن پیکر امام 
جمعــه محبــوب نیــز روز پنــج شــنبه در تبریــز و پیکر اســتاندار جــوان و پرتلاش 
آذربایجان شــرقی نیز همان روز در شهرســتان مراغه تدفین می شــود.هم اکنون 

پیکر شهدای والامقام به سپاه عاشورا منتقل شده است.

عراقچی:

هیچ خللی در سیاست خارجی 
کشور رخ نخواهد داد

»ســید عبــاس عراقچی« معــاون ســابق سیاســی وزارت امــور خارجه در 
گفت وگویی در واکنش به شــهادت حجت الاســلام ســید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور و حسین امیرعبدا...یان وزیر امور خارجه کشورمان، اظهار داشت: 
بنده هنوز در شوک این خبر هستم و اصلًا برایم قابل باور نیست رئیس جمهور و 
حسین امیرعبدا...یان به این شکل در راه انجام وظیفه به شهادت رسیده باشند.
وی عنوان کرد: به هر حال دل های ما عزادار اســت و همه ما ســوگوار هستیم، اما 
همان طور که رهبر انقلاب شب گذشته فرمودند هیچ اختلالی در کار کشور پیش 
نمی آید.معاون سابق سیاسی وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه به موجب این 
اتفــاق هیــچ اختلالــی در سیاســت خارجــی کشــور نیــز رخ نخواهــد داد، بیــان 
کرد: امیرعبدا...یــان در ایــن مدت خیلی زحمت کشــید و دوران بســیار ســختی 
داشــت. در مواردی مانند جنگ غزه و عملیات وعده صادق همه می دانند چه 
باری به سیاســت خارجی تحمیل می شــود. وی با آرامش و سعه صدر سیاست 
خارجی را هدایت کرد و جایش خالی خواهد بود.وی ادامه داد: از دست دادن وزیر 
خارجه بســیار موجب تأســف اســت و ضایعــه ای خواهــد بود، اگر چه سیاســت 
خارجی ما به راه خود ادامه خواهد داد. کشور ما از این مصائب زیاد به خود دیده 
اما همواره ســربلند بیرون آمده اســت. به تعبیر حضرت امام، مطمئن هســتم 

رئیس جمهور دیگری خواهد آمد و این مسیر را ادامه خواهد داد.
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یادداشت مدیرمسئول

وداع در آخرین اوج

شهادت سید ابراهیم رییسی به همراه هیأت همراه در جایی دور 
از شهر و روستا و آبادی، بی شباهت با شهادت رزمندگان هشت 
ســال دفــاع مقدس نبــود که دور از شــهر و خانــه، در جبهه های 
 حــق علیه باطل در خون خود می غلتیدند تا مردم در آســایش 

زندگی کنند.
اگــر آن روز میــدان نبرد، جبهه های جنگ بــود و  ملاک حضور و 
نقش آفرینی، تفنگ در دســت گرفتن و به خاکریز دشمن زدن، 
جبهــه ای کــه رییســی در آن مانند یــک فرمانده میــدان، عمل 

می کرد، جبهه توسعه و ساخت کشور بود.
سید ابراهیم رییسی در حدود سه سالی که از ریاست جمهوری اش 
گذشــته بــود، ماننــد برخی مدیــران در اتــاق کار خــود در تهران 
ننشســت و هر روز و هر شــب، در تدارک کار مــردم بود اما آنچه 
که صفت مردمی را برای دولت وی مناسب و رسا جلوه می داد 
این بود که حدود 50 ســفر اســتانی رفت و به دورترین شــهرها و 
روســتاها، پای گذاشــت و با مردم مختلف نشســت و با توجه به 
این کــه ایــن ابتکار را از دوران ریاســت بر قوه قضاییــه، آغاز کرده 
بــود، درحقیقــت بــه دائره المعارفــی ارزشــمند از ظرفیت ها و 

چالش های کشور تبدیل شده بود.
در یکی از مصاحبه های تلویزیونی »علی رضوانی« خبرنگار صدا 
و ســیما از وی پرسید آیا مرخصی هم می رود و مرحوم آیت الله 
رییســی  بــا مکثی معنــی دار گفت مــن خیلی اهــل مرخصی و 

استراحت نیستم.
مرحــوم آیــت الله رییســی در دوران صــدارت بــر قــوه قضاییه و 
مجریه، از همه استان ها دیدار کرد و در هر زمانی که برای مردم 
در شهر و استانی، مشکلی پیش آمد، در جمع آنان حضور پیدا 
کرد و تلاش کرد هم به درد دل مردم گوش کنند و هم مشکلات 

را تدبیر کند.
در یکی از همین برنامه ها به خاطر داریم که آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی در بهمن ۱400 بلافاصله پس از بازگشت از سفر دو روزه 
روسیه، برای بازدید از مناطق سیل زده جنوب استان کرمان عازم 
این استان شد. این سفر رییس جمهور با واکنش های فراوانی در 
شبکه های اجتماعی همراه شده است و کاربران با عبارت »فرق 
می کنه کــی رییس جمهور باشــه« این اقدام ارزشــمند آیت الله 

رئیسی را تحسین کردند.
در آخریــن نمونه از این شــوق خدمت نیز شــاهد بودیم پس از 
یک ســفر دوروزه مهم به استان مازندران با برنامه های فشرده، 
به شــمال غرب کشور و در آذربایجان شرقی رفت تا سد دوستی 
ایــران و جمهــوری آذربایجــان را افتتــاح کنــد و همان جا ضمن 
دیداری با الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان، تلاش کرد 
زمینه های کدورتی که بین تهران و باکو ایجاد شــده بود را پاک و 
اجازه ندهد کشورهای متخاصم از این کدورت سوءاستفاده کنند.

مرحوم شهید سید ابراهیم رییســی در حالی در مسیر خدمت، 
جان به جان آفرین تســلیم کرد که هنوز یکســال از عمر دولتش 
باقــی مانده بود و انتظار می رفــت در انتخابات ۱404 نیز مجدداً 
از ســوی مردم انتخاب شود ضمن این که منتخب مردم استان 
خراســان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری بود اما اراده خدا بر 
ایــن تعلــق گرفت که در اوج، پرواز ابدی خــود را انجام دهد و در 

جوار رحمت حق، بیارامد.
ما برای وی و همراهانش که در مسیر خدمت به خلق و رضایت 
خداوند به شهادت رسیدند از خدای مهربان، آمرزش مسئلت 
داریــم و برای کشــور عزیزمــان نیــز امیدواریــم در انتخاباتی که 
به زودی برگزار خواهد شــد، فردی از جنس سید ابراهیم رییسی 
به عنوان رییس قوه مجریه انتخاب شود و کارهای بر زمین مانده 

این مرد را به اجرا درآورد.

 مهدی روحی 

  جلسه فوق العاده سران قوا 
به میزبانی معاون اول رئیس جمهور 

برگزار شد
       در جلسه فوق العاده سران قوا به میزبانی محمد مخبر 
معاون اول رئیس جمهور بر ادامه خدمت رسانی دولت 
مردمی و همراهی سران قوا تاکید شد.به گزارش ایسنا، 
این جلســه درپــی اعلام عــروج آیت ا... رئیســی رئیس 
جمهور محبــوب و مردمی و هیئت همــراه ؛  به میزبانی محمد مخبر 
معاون اول رئیس جمهور برگزار شــد. دکتر قالیباف و حجت الاســلام 
والمســلمین محســنی اژه ای ،  روســای دو قوه مقننه و قضاییه ضمن 
تســلیت به رهبری معظم انقلاب ، مردم شــریف ایــران و معاون اول 
رئیس جمهور و اعضای دولت بر همکاری کامل با محمد مخبر برای 
انجام وظایف قوه مجریه تاکید کردند .مخبر در این نشست با اعلام تاثر 
عمیــق و حزن غیر قابل وصف خود و اعضای دولت ، تصریح کرد: راه 
 خادم الرضا   و دوســتدار ملت ایران ،  آیت ا... رئیســی در انجام وظایف 
محوله را بدون هیچ خللی دنبال خواهیم کرد و امام خامنه ای و ملت 
شــریف ایران مطمن باشــند راه ما راه رئیس جمهور مردمی اســت و 

خدمت توقف نخواهد داشت .

 پوتین: یک دوست و متحد معتبر را 
از دست دادیم

       رئیــس جمهــور روســیه در تماس تلفنی با معــاون اول 
رئیس جمهور، شــهادت رئیــس جمهور فقید ایــران را 
تسلیت گفت و بر ادامه راه او در توسعه روابط صمیمانه 
دو کشور تاکید کرد.به گزارش ایسنا، ولادیمیر پوتین، در 
این ارتباط تلفنی عمیق ترین تسلیت خود را نثار رهبر معظم انقلاب و 
همه مردم ایران کرد و خطاب به مخبر اظهارکرد: جنابعالی در جریان 
هستید که از روز گذشته تمام تلاش خود را به کار گرفتیم تا برای نجات 
زندگی ایشان کمک کنیم، اما متاسفانه فاجعه زودتر اتفاق افتاده بود.

پوتین تاکید کرد: من شخصا و از نزدیک آقای رئیسی را می شناختم و 
هم اکنون شخصا ایشان را از دست داده ام. بدون شک ایشان یک وطن 
دوست واقعی بود که کشورش را بسیار دوست می داشت و ما نیز یک 
دوست و متحد معتبر را از دست دادیم.رئیس جمهور روسیه با اشاره 
بــه اینکه ایران از این روزهای ســخت نیز عبور خواهد کــرد، بر ادامه راه 
رئیس جمهور شهید ایران در توسعه روابط فیمابین تاکید کرد.محمد 
مخبر، معاون اول رئیس جمهور نیز در این ارتباط تلفنی ضمن تشکر از 
رئیس جمهور روسیه برای ابراز تسلیت، این کشور را شریک راهبردی 
ایــران خواند و اظهار داشــت: تدبیر جنابعالی و همکاری خیلی خوب 
رئیس جمهور فقید ما توانســت بخش زیادی از معادلات قدرت را در 
دنیا تغییر داده و به یکجانبه گرایی پایان دهد.مخبر تاکید کرد: موضع 
شما در مسائل بین المللی همیشه مورد احترام ما بوده و ان شاا... از این 
به بعد نیز با همکاری جدی و عمیق بین دو کشور، پیشرفت روزافزون 
تهران و مسکو را رقم خواهیم زد.وی ادامه داد: دکتر رئیسی برای ما یک 
رئیس جمهور عادی نبود، بلکه شخصیتی مردم دوست و پرتلاش با 
تــوان تعامــل بالای بین المللی بود و ما متاســفانه چنین شــخصیت 
عزیزی را از دست دادیم و برای ما بسیار سخت است ؛ اما خوشبختانه 
نظام اسلامی از چنان استحکامی برخوردار است که این روزهای سخت 

را نیز پشت سر خواهد گذاشت.

اخبــار

ســخنگوی دولت گفت: نظر دولت این است 
که آزمون دانش آموزان برگزار می شود.

بــه گزارش ایســنا، علــی بهــادری جهرمی در 
گفت وگویــی تلویزیونی با اشــاره بــه برگزاری 
جلســات هیات دولت در روز گذشته و امروز، 
اظهــار کرد: جلســه روز گذشــته هیــات دولت 
که همزمــان با تفحــص بالگرد ســانحه دیده 
بود، برگزار شد و امروز هم جلسه فوق العاده 
هیــات دولــت به ریاســت معــاون اول رئیس 

جمهور برگزار شد.
صحبت هــای  اصلــی  محــور  داد:  ادامــه  وی 
اعضــای هیات دولــت این بود که باید مســیر 
خدمت رســانی بــه مــردم ادامه یابــد. رئیس 
جمهور همواره تاکید داشت که مسیر خدمت 
که وظیفه ماست نباید هرگز با وقفه ای همراه 
شود. رئیس جمهور تاکید داشت روز تعطیلی 
برای مردم اســت و کسی که مسئولیت گرفته 
اســت باید مضاعف کار کند لــذا نظر اعضای 
هیــات دولــت این بود کــه این مســیر را باید با 
سرعت مضاعف ادامه دهیم.سخنگوی دولت 
همچنین گفت: در جلســه هیات دولت آیین 
نامه ضریب حقوق کارکنان اصلاح شد. لایحه 
موافقت نامــه ایــران و ســوریه نیز بــه تصویب 

رســید. اعلام پذیرش درباره یک کنوانســیون 
بین المللــی در خصوص اســترداد مجرمان و 
محکومان هم به تصویب رســید. همچنین از 
روز گذشــته معاون اول ۶ کمیته  اجرایی برای 
مدیریت امور این ایام از جمله کمیته اجرایی، 
حقوقی، اقتصادی، رســانه و بین الملل ایجاد 
کــرده اند. علــی باقری با دســتور معــاون اول 
رئیس جمهور مســئول کمیته بین الملل شد. 
وزیــران اقتصــاد، صمــت، کشــاورزی، رییس 
بانــک مرکــزی و برنامه و بودجه هــم گزارش 
هایی ازائه دادند. جلسات دیگری هم در سایر 

نهادها برگزار شده است و یکی از برکات وجود 
رئیس جمهور که با شــهادتش هــم ادامه دار 
شــد، وفاق و تعامــل نزدیک قــوا بود.بهادری 
جهرمــی افزود: درخواســت های زیاد خارجی 
بــرای حضور در مراســم داشــته ایم که کمیته 
اجرایــی کــه مســئولیت آن با معــاون اجرایی 
اســت، مســئولیت برنامــه ریزی مراســم را بر 
عهــده دارد و پــس از نهایــی شــدن برنامه ها، 
بــه مــردم اطلاع رســانی مــی شــود. تصمیــم 
 دولت اســت که آزمون دانــش آموزان منظم 

برگزار می شود.

آزمون دانش آموزان

بهادری جهرمی:

آزمون دانش آموزان برگزار می شود



اقتصادی

انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان برنج ایران در پیامی اعلام کرد: 

 اجازه نمی دهیم 
بازار برنج مختل شود

انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان برنج ایران 
در پیامی اعلام کرد:

 اجازه نمی دهیم
 بازار برنج مختل شود

صفحه 03

صفحه  03

برنج

0404

پیام تسلیت مدیر عامل بانک 
مسکن در پی شهادت رییس 

جمهور مردمی

بانک ملی ایران در پیامی 
شهادت رئیس جمهور محترم و 
همراهان را درپی حادثه سانحه 

هوایی تسلیت گفت

اخبـــار /

معاون رئیس جمهور:
احیای ۱۰ هزار 

بنگاه راکد در دولت 
سیزدهم گام بزرگی 

در راستای ارتقای 
بهره وری است

رئیــس  و  رئیس جمهــور  معــاون 
ســازمان اداری و اســتخدامی گفــت: 
بیش از ۱0هزار بنگاه راکد در دولت ســیزدهم 
احیــا شــده اســت که احیــا ایــن میــزان بنگاه 
غیرفعــال اقــدام بزرگی در بخــش بهره وری 

بود.
"میثم لطیفی" روز )دوشنبه( در همایش ملی 
بهره وری ایران در محل سالن اجلاس سران 
کشــورهای اسلامی، ضمن تســلیت شهادت 
آیت الله رئیسی، نفس برگزاری همایش بهره 
وری را باعث شادی روح رئیس جمهور شهید 
دانســت و افزود: آیت الله رئیســی بر برگزاری 

این جلسه تاکید داشتند.
خاطرنشــان کرد:  جمهــور  رئیــس  معــاون 
تحقق بهره وری در گام نخست با تغییر نگاه 
مدیــران و در گام بعــد با تغییر نــگاه مردم و 
تعمیــق فرهنگ بهــره وری عملیاتی خواهد 

شد.
لطیفی گفــت: باید روحیــه مدیریت جهادی 

در بین مدیران و کارکنان ارتقا داده شود.
وی، روحیــه جهــادی را خســتگی ناپذیری در 
مبارزه با دشمنان دانست و افزود: این روحیه 
ای بود که رئیس جمهور شهید به آن متصف 

بود.
رئیس ســازمان اداری و اســتخدامی کشــور با 
بیــان اینکــه ما یــک رئیس جمهور حماســی 
را از دســت دادیــم، خاطرنشــان کرد: اما باید 
حماسه خدمت به مردم و توجه به بهره وری 

تداوم یابد.
لطیفــی بــه افزایــش شــاخص بهــره وری در 
کشور اشــاره کرد و گفت: این ارتقای شاخص 
ناشــی از تدبیــر رئیــس جمهــوری بــود. وی 
بــه بهــره بــرداری از پــروژه هــای نیمه تمــام 
در دولــت ســیزدهم اشــاره کــرد و گفت: ســد 
"قیزقلعه ســی" که رئیــس جمهور برای بهره 
بــرداری از آن دچــار حادثــه شــد، بیــش از ۱۹ 

سال معطل مانده بود.
رییس ســازمان اداری و استخدامی ادامه داد: 
همچنیــن قرار بود رئیس جمهــوری در تبریز 
یــک پــروژه ارتقــای کیفیــت پالایشــگاه را در 
راســتای افزایــش بهــره وری افتتــاح کنند که 
میزان تولید را از ســالیانه ۲ میلیون تن فعلی 

به پنج میلیون تن می رساند.
لطیفی، تســهیل در صدور مجوزهای کسب و 
کار را از دیگر اقدام ها برشمرد و گفت: رئیس 
جمهور تاکید داشت تا کار مردم تسهیل شود 
و فقط حمایت، هدایت و نظارت انجام شود.
وی، فعــال ســازی بخــش مســکن را از دیگــر 
اقدامات در دســت اجــرای دولت دانســت و 
افزود: مردمی ســازی امور، بســیار مورد تاکید 

رئیس جمهور بود.
افزایش دانش بنیان ها به ۱0هزار شرکت

رئیس ســازمان اداری و اســتخدامی کشور به 
توجه ویژه دولت سیزدهم به دانش بنیان ها 
اشــاره کرد و گفت: تعداد شــرکت های دانش 
بنیان در این دولت به ۱0 هزار شرکت افزایش 
یافت و رئیس جمهور بر اســتفاده از ظرفیت 

دانش بنیان ها تاکید ویژه داشت.
از  اکنــون تعــداد زیــادی  لطیفــی ادامــه داد: 
قراردادهــای بار اول با دانــش بنیان ها داریم 

که بخش دولتی استفاده می کند.
وی، مهــارت افزایــی در مــدارس را از دیگــر 
اقــدام هــا دانســت و اظهــار داشــت: بحــث 
کار  دســتور  در  هــا  هنرســتان  توانمندســازی 
اســت. معــاون رئیــس جمهــوری بــه مشــی 
رئیس جمهور شــهید که مشی شهید بهشتی 
بود اشاره کرد و گفت: آیت الله رئیسی طرفدار 
مظلــوم بــود و جلســه ای نبــود کــه از مــردم 

مظلوم غزه دفاع نکند.

سخنگوی دولت:
آیین نامه ضریب 

حقوق کارکنان 
اصلاح شد

بهادری، سخنگوی دولت گفت: نظر 
آزمــون  کــه  اســت  ایــن  دولــت 

دانش آموزان برگزار می شود.
گفت وگویــی  در  جهرمــی  بهــادری  علــی 
تلویزیونــی بــا اشــاره بــه برگــزاری جلســات 
هیات دولت  اظهار کرد: جلســه روز گذشــته 
هیــات دولت که همزمان بــا تفحص بالگرد 
ســانحه دیده بــود، برگــزار شــد و دیــروز هــم 
جلســه فوق العاده هیات دولت به ریاســت 

معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.
وی ادامــه داد: محــور اصلــی صحبت هــای 
اعضــای هیات دولت این بود که باید مســیر 
خدمت رســانی به مــردم ادامــه یابد. رئیس 
مســیر  کــه  داشــت  تاکیــد  همــواره  جمهــور 
خدمــت کــه وظیفــه ماســت نبایــد هرگــز با 
وقفــه ای همــراه شــود. رئیس جمهــور تاکید 
داشت روز تعطیلی برای مردم است و کسی 
که مسئولیت گرفته اســت باید مضاعف کار 
کند لذا نظر اعضای هیات دولت این بود که 
این مســیر را باید با ســرعت مضاعف ادامه 

دهیم.
ســخنگوی دولت همچنین گفت: در جلســه 
هیــات دولــت آییــن نامــه ضریــب حقــوق 
کارکنــان اصــلاح شــد. لایحــه موافقت نامــه 
ایــران و ســوریه نیز به تصویب رســید. اعلام 
پذیــرش درباره یک کنوانســیون بین المللی 
در خصوص اســترداد مجرمــان و محکومان 
روز  از  همچنیــن  رســید.  تصویــب  بــه  هــم 
گذشــته معــاون اول ۶ کمیتــه اجرایــی برای 
مدیریــت امــور ایــن ایــام از جملــه کمیتــه 
و  رســانه  اقتصــادی،  حقوقــی،  اجرایــی، 
بین الملــل ایجــاد کرده انــد. علــی باقری با 
دســتور معــاون اول رئیــس جمهور مســئول 
اقتصــاد،  وزیــران  شــد.  بین الملــل  کمیتــه 
صمــت، کشــاورزی، رییــس بانــک مرکــزی 
و برنامــه و بودجــه هــم گــزارش هایــی ازائه 
دادند. جلســات دیگری هم در ســایر نهادها 
برگــزار شــده اســت و یکــی از بــرکات وجــود 
رئیس جمهور که با شــهادتش هم ادامه دار 

شد، وفاق و تعامل نزدیک قوا بود.
بهادری جهرمی افزود: درخواست های زیاد 
خارجــی برای حضور در مراســم داشــته ایم 
که کمیته اجرایی که مسئولیت آن با معاون 
ریــزی  برنامــه  مســئولیت  اســت،  اجرایــی 
مراســم را بــر عهــده دارد و پــس از نهایــی 
شــدن برنامه ها، به مردم اطلاع رســانی می 
شــود. تصمیم دولت است که آزمون دانش 

آموزان منظم برگزار می شود.

 J O M L E H N E W S P A P E R

   سه شنبه
    1 خرداد 1403 
 سال هشتم 
   شماره 1800

سخنگوی دولت:

آیین نامه ضریب حقوق 
کارکنان اصلاح شد

اجازه نمی دهیم بازار برنج مختل شودانجمن 
تولیدکننــدگان و تأمین کننــدگان برنــج ایران با 
صدور پیامی اعــلام کرد؛ در کنار مردم و کابینه 

رئیس جمهور شهید هستیم.
انجمن تولیدکننــدگان و تأمین کننــدگان برنج 
ایــران ضمن عــرض تســلیت شــهادت رئیس 
جمهــوری اســلامی ایــران و همراهان ایشــان، 
اعــلام کــرد حســب فرمایشــات مقــام معظم 
رهبری، برنج مورد نیاز کشور را از منابع داخلی 
و خارجــی تامین و اجازه نخواهــد داد اختلالی 

در این بازار رخ دهد.
و  تولیدکننــدگان  انجمــن  عمومــی  روابــط 
تأمین کننــدگان برنج ایران با صدور متنی پیام 

تسلیت هیات مدیره انجمن را منشتر کرد.
و  تولیدکننــدگان  انجمــن  تســلیت  پیــام  در 
تأمین کننــدگان برنج ایران چنین آمده اســت؛ 
شهادت حضرت آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
رئیــس جمهــور کشــورمان، جنــاب آقــای دکتر 
حســین امیــر عبداللهیــان وزیــر امــور خارجه، 
حضرت آیت الله ســید محمد علی آل هاشــم 
امــام جمعــه تبریــز، جنــاب آقای دکتــر مالک 
رحمتــی اســتاندار آذربایجــان شــرقی و دیگــر 
شــهدای ســانحه ســقوط بالگــرد را به پیشــگاه 
معظــم  مقــام  محضــر  زمان)عــج(،  امــام 
رهبری)مدظلــه العالی( و مردم شــریف ایران 

تسلیت عرض می کنیم.
همچنیــن در ادامــه ایــن بیانیــه چنیــن آمــده 
اســت، انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان 
برنــج ایــران بــه پشــتوانه اعضــای خــود کــه از 
تأمین کننــدگان  و  تولیدکننــدگان  بزرگتریــن 
خدمتگزار مردم شــریف ایران در حوزه صنایع 
مقــام  فرمایشــات  حســب  هســتند،  غذایــی 
معظم رهبری مبنی بــر اینکه اختلالی در امور 
کشــور پیش نمی آید و در تبعیــت از رهنمودها 
و برنامه هــای رئیــس جمهور شــهید، از تمامی 
امکانــات و ظرفیت های خود برای تامین برنج 
مــورد نیــاز کشــور از منابــع داخلــی و خارجــی 

استفاده خواهد کرد.
ایــن انجمن بــه مردم شــریف ایــران اطمینان 
خاطــر می دهــد کــه برنــج مــورد نیــاز کشــور را 
تامین و با قیمت مناســب در بازار عرضه کرده 
و اجازه نخواهد داد که بازار این محصول دچار 

مشکل شود.
در بخشــی دیگــر از پیــام آیــن انجمــن چنیــن 
آمده اســت، اعضــای انجمــن تولیدکنندگان و 
تأمین کننــدگان برنج ایران به عنوان عضوی از 
خانواده اقتصاد کشــور همچون گذشــته همراه 
مــردم شــریف ایــران و کابینــه رئیــس جمهــور 
شــهید بــوده و وظیفه خــود می دانــد در ایامی 

که کشــور در عزای از دســت دادن عزیزان خود 
به ســوگ نشسته اســت، بــا کمک بــه مدیریت 
بــازار برنج، از بروز هرگونه مشــکل در این  بازار 

جلوگیری کند.

و    تولیدکننــدگان  انجمــن  پیــام   متــن 
تأمین کنندگان برنج ایران به شرح زیر است؛

انالله و انا الیه راجعون
)و لا تحســبن الذیــن قتلوا فی ســبیل الله امواتا 

بل احیاء عند ربهم یرزقون(
»مرده نپندارید کسانی که در راه خدا کشته می 
شــوند، بلکه زنده انــد و نزد خــدای خود روزی 

می برند«
ابراهیــم  ســید  آیــت الله  حضــرت  شــهادت 
رئیســی رئیس جمهوری اسلامی ایران، جناب 
آقــای دکتر حســین امیر عبداللهیــان وزیر امور 
خارجــه، حضــرت آیــت الله ســید محمد علی 
آل هاشــم امام جمعه تبریز، جناب آقای دکتر 
مالــک رحمتــی اســتاندار آذربایجــان شــرقی 
و دیگــر شــهدای ســانحه ســقوط بالگــرد را بــه 
پیشــگاه امام زمان)عج(، محضر مقام معظم 
رهبری)مدظلــه العالی( و مردم شــریف ایران 

تسلیت عرض می کنیم.
انجمن تولیدکننــدگان و تأمین کننــدگان برنج 
ایران به پشــتوانه اعضای خود کــه از بزرگترین 
خدمتگــزار  تأمین کننــدگان  و  تولیدکننــدگان 
مــردم شــریف ایــران در حــوزه صنایــع غذایی 
معظــم  مقــام  فرمایشــات  حســب  هســتند، 
رهبــری مبنــی بر اینکــه اختلالی در امور کشــور 
و  از رهنمودهــا  تبعیــت  در  و  نمی آیــد  پیــش 
برنامه هــای رئیــس جمهــور شــهید، از تمامی 
امکانــات و ظرفیت های خود برای تامین برنج 
مــورد نیــاز کشــور از منابــع داخلــی و خارجــی 

استفاده خواهیم کرد.
به مردم شریف ایران اطمینان خاطر می دهیم 
کــه برنج مــورد نیاز کشــور را تامیــن و با قیمت 
مناسب در بازار عرضه کرده و اجازه نمی دهیم 

بازار این محصول دچار مشکل شود.
اعضای انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان 
برنج ایران به عنوان عضوی از خانواده اقتصاد 
کشــور همچــون گذشــته همــراه مردم شــریف 
ایــران و کابینــه رئیــس جمهــور شــهید بــوده و 
وظیفــه خــود می دانــد در ایامــی کــه کشــور در 
عــزای از دســت دادن عزیــزان خــود به ســوگ 
نشسته است، با کمک به مدیریت بازار برنج، از 
بروز هرگونه مشکل در این  بازار جلوگیری کند.

انجمن تولیدکنندگان و 
تأمین کنندگان برنج ایران

پیام تسلیت مدیرعامل و 
اعضای هیئت مدیره بانک 
صادرات ایران به مناسبت 
شهادت رئیس جمهور

 مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره بانک صادرات ایران در پیامی شهادت رئیس جمهور مردمی و پرتلاش، آیت الله سیدابراهیم رئیسی و همراهان 
شهید او را تسلیت گفتند.

در متن این پیام آمده است:
حیاءٌ عِندَ رَبِّهِم یُرزَقونَ

َ
مواتا، بَل أ

َ
ِ أ »وَلا تَحسَبَنَّ الذینَ قُتِلوا في سَبیلِ اللهَّ

شــهادت جانســوز خادم الرضا علیه الســلام، رئیس جمهور مردمی و خســتگی ناپذیر، آیت الله ســیدابراهیم رئیســی، خادم  جمهور ایــران و آیت اله 
ســیدمحمدعلی آل هاشــم، نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز؛ حســین امیرعبدالهیان، وزیرامور خارجه؛ مالک رحمتی، اســتاندار تبریز و ســایر 
همراهــان شــهیدش در راه خدمت به مردم و توســعه آبادانی کشــور را به حضــرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه الشــریف، مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی(، هیئت دولت و عموم مردم مؤمن و شــهیدپرور ایران اســلامی تبریک و فقدان ایشــان را تســلیت می گوییم. تلاش های بی وقفه و 
خستگی ناپذیر رئیس جمهور محبوب و مردمی، الگوی ماندگاری از خدمت به مردم و خیرخواهی در راه ارتقای وضع معیشت مردم، کاهش تورم، 
کمک به احیای تولید و تثبیت امنیت و اقتدار کشور در اوج تنگناها و فشارهای ظالمانه استکبار بود و بانک صادرات ایران در استمرار حمایت از خدمات 

دولت به مردم، همچنان پای کار خدمت به ملت شریف ایران و سربلندی کشور ایستاده و زحمات مدیران خدوم و دلسوز خود را ارج می نهد.«

کالا

ســخنگوی اقتصــادی دولت در تشــریح فضای 
اقتصــادی جلســه هیــات دولت، گفــت: فضای 
اقتصادی جلســه هیات دولت امیدبخش بود و 
به حمدالله مشکلی در تامین کالاهای اساسی و 

سوخت نداریم.
»سیداحســان خاندوزی« ســخنگوی اقتصادی 
دولت ســیزدهم در گفت وگویی ضمن تشــریح 
فضــای اقتصــادی جلســه روز ۳۱ اردیبهشــت 
۱۴0۳- هیات دولت، گفت: جلســه فوق العاده 
معــاون  ریاســت  بــه  صبــح   ۷ وزیــران  هیــات 
اول رئیس جمهــور برگــزار شــد و بــا توجــه بــه 
مشــی آیت الله رئیســی مبنی بر اســتمرارِ بدون 
خســتگی و با پشــتکار در اداره امور کشــور و رفع 
مشــکلات مردم، اعضای محتــرم هیات دولت 
گزارشــی از آخرین وضعیت حــوزه خود در این 

جلسه ارایه کردند.
وی افــزود: وزرای امور اقتصــاد و دارایی، رئیس 
ســازمان برنامــه و بودجــه و رئیــس کل بانــک 
مرکزی، گزارشــی از آخرین وضعیت مجموعه 
تحــت نظــارت خود ارایــه کردند و بــه حمدالله 
چــه در تامیــن کالاهای اساســی، حــوزه انرژی و 
ســوخت و چه در حــوزه خدمات پولــی و مالی، 

مشکلی در تامین و ارایه خدمات وجود ندارد.
وزیر امور اقتصاد و دارایی تصریح کرد: در حوزه 

پرداخــت مالی، بودجه ریــزی خزانه داری تمام 
حقوق های کارکنان دولت و بازنشســتگان عزیز 
و یارانه های نقدی پرداخت شــده است و اگر در 
مرحلــه پایانی حــوزه اجرای بانک ها باشــد نیز 

امروز ادامه خواهد یافت.
خاندوزی ادامه داد: به لحاظ گزارش وضعیت 
شــاخص های اقتصادی شرایط با ثبات و تحت 
مدیریــت بخش هــای اقتصــادی اســت و البتــه 

مقرر شــد کــه کمیته ســتاد اقتصــادی دولت به 
شــکل روزانه این پایش مســتمر را تا پایان دوره 
ماموریــت ایــن دولت بــدون ســاعتی خلل، به 
شــکل روزانه ادامــه دهد. گزارش هــا به معاون 
بــه  نیــاز  صــورت  در  و  شــد  خواهــد  ارایــه  اول 
تدابیــر فوریتــی،   این اتفاق رخ خواهــد داد و به 
حمدالله فضای اقتصادی جلسه هیات وزیران 

امیدبخش بود.

سخنگوی اقتصادی دولت:  

مشکلی در تامین کالاهای اساسی نداریم  

صفحه 03

سخنگوی اقتصادی دولت:

  مشکلی در تامین کالاهای
 اساسی نداریم

گزارش »جمله« از آخرین اطلاعات مرکز مبادله ارز و طلای ایران؛   

 گندم و دانه های روغنی
 صدرنشین تخصیص ارز 

JOMLEH

اختصاصی جمله
گروه اقتصادی

تخصیــص ارز همواره یکی از چالش برانگیز ترین 
موضوعــات در حــوزه اقتصــاد داخلــی و خارجی 
ایــران بوده اســت. مخصوصــا بعد از رســوایی ارز 
دولتــی در مورد چــای دبش حساســیت عمومی 
نســبت بــه تخصیــص ارز دولتــی در میــان مردم 
افزایــش چشــمگیری پیــدا کــرده و شــفافیت نیز 

اهمیت دوچندان یافته است.
بررســی رونــد تخصیــص ارز نشــان می دهــد در 
ســال ۱40۳ تا ۲8 اردیبهشت معادل 8 میلیارد و 
۷4۳ میلیــون دلار به بخــش »دارو«، »تجهیزات 
پزشــکی«، »مــواد اولیه«، »کالاهای ســرمایه ای«، 
»یارانــه نهــاده هــای دامــی«، »واردات در مقابل 

صادرات« و »خدمات« تخصیص یافته است.
براســاس داده های مرکز مبادله ارز و طلای ایران 
در مــدت زمــان مــورد بررســی ۲ میلیــارد و ۳6۲ 
میلیون دلار به کالاهای اساسی،  4 میلیارد و 68۳ 
میلیون دلار برای کالاهای تجاری و بازرگانی و ۱۹۹ 
میلیون دلار به بخش خدمــات و برای واردات در 
مقابــل صادرات نیز یــک میلیــارد و 4۹۹ میلیون 

دلار تامین ارز صورت گرفت
به گفته اصغر بالســینی ســخنگوی مرکــز مبادله 
ارز و طلای ایران در بازه زمانی مورد بررســی برای 
واردات کالای اساســی کشــاورزی شــامل گنــدم، 
دانه هــای روغنــی و نهاده های دامــی ۲ میلیارد و 

۳۶ میلیــون دلار، بــرای دارو، مــواد اولیه دارویی و 
تجهیزات پزشکی ۳۲۶ میلیون دلار و در مجموع 
۲ میلیارد و ۳۶۲ میلیون دلار برای کالای اساســی 
و دارو ارز بــا نــرخ ۲8۵00 تومــان   پرداخت شــده 

است. 
ارز  تامیــن  مرکــزی،  بانــک  گــزارش  براســاس   
نیمایــی بــرای صنایــع حمــل و نقــل و خــودرو« 
معــادل ۷۶۴ میلیــون دلار، »صنایــع تجهیــزات 
بــرق و الکترونیــک« معــادل ۵8۴ میلیــون دلار، 
»صنایــع معدنــی« معــادل ۳80 میلیــون دلار، 
»ماشــین آلات و تجهیــزات تولید« معــادل ۳۲8 
میلیــون دلار و »منســوجات و پوشــاک« معــادل 
۲۷۱ میلیون دلار صورت گرفته است. این گروه ها 
و   ۲۱5  ،۳0۹  ،8۷  ،۳۹8 ترتیــب  بــه  همچنیــن 
۱۳ میلیــون دلار ارز توافقــی یــا واردات در مقابــل 
صادرات تا پایان روز بیســت و هشتم اردیبهشت 
ماه سال جاری دریافت کرده اند. نرخ تامین ارز در 
ســامانه نیما 4۱هزار تومان و در ســرفصل واردات 

در مقابل صادرات نرخ به صورت توافقی است. 
 بــه گــزارش اکو ایران ســخنگوی مرکــز مبادله ارز 
و طــلای ایــران بــا بیــان اینکــه نــرخ تامیــن ارز در 
ســامانه نیما ۴۱ هزار تومان و در سرفصل واردات 
در مقابل صادرات نرخ به صورت توافقی اســت، 
بیان کرد: ۲ میلیارد و ۳۵۶ میلیون دلار ارز نیمایی 
و ۴۷۷ میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات 

به سایر صنایع اختصاص داده شده است. 
 مخاطبان ایرانی بارها نام سامانه نیما را شنیده اند 

امــا کمتر کســی درباره آن اطلاعــات دقیقی دارد. 
ســامانه نیما که مخفف عبارت »نظــام یکپارچه 
معامــلات ارزی« اســت بــا هــدف ایجاد بســتری 
امن برای خرید و فروش ارز به وجود آمده اســت. 
می توان گفت هدف اصلی از تاسیس این سامانه، 
ایجاد تعادلی میان عرضــه و تقاضا در دو بخش 
صــادرات و واردات کشــور بــود. در واقــع ســامانه 
نیمــا، ابزاری بــرای تامین ارز لازم بــرای صادرات 
و واردات کشــور اســت و از ایــن طریــق تاجران به 
طیف گسترده ای از صرافی های بانکی و تضامنی 
دسترسی خواهند داشت.سامانه نیما برای اولین 
بار در اردیبهشــت ســال ۱۳۹۷ فعالیت خود را در 
راستای تسهیل تامین ارز، ایجاد فضای امن برای 
خریداران و فروشندگان، امکان ایجاد یک فضای 
رقابت میان صرافــان و به طور کلی برای به وجود 
آوردن بازار ارز و ارتباط شــفاف آن با ســایر بازارها 
آغاز کرد. در این ســامانه ۳ نقــش برای گروه های 
و  کالا  واردکننــدگان  می شــود:  تعییــن  مختلــف 
خدمات به عنوان متقاضیان، ارزصادرکنندگان کالا 
و خدمات به عنوان عرضه کننده، ارزواســطه گران 
)بانک هــا و صرافی هــا( به عنــوان هدایــت کننده 

منابع میان دو گروه فوق 
 برای اســتفاده از این سامانه، لازم است بازرگانان 
و  کــرده  مراجعــه  تجــارت  جامــع  ســامانه  بــه 
درخواســت خــود را ثبــت کننــد. در ایــن ســامانه 
اطلاعات، ثبت شده و پس از بررسی به هرکدام از 

درخواست ها پاسخ داده می شود.

بهــادری، ســخنگوی دولــت گفــت: نظر دولت این اســت که 
آزمون دانش آموزان برگزار می شود



یادداشت
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پیام تسلیت  

پیام تسلیت مدیرعامل همراه اول 
به مناسبت شهادت رییس جمهور

         باسمه تعالی
لاةِ  ِ وَإقَِامِ الصَّ ّ

َ
رِجَالٌ لا تُلْهِیهِمْ تِجَارَةٌ وَلا بَیْعٌ عَنْ ذِکْرِ الله

وَإیِتَــاءِ الزَّکَاةِ یَخَافُــونَ یَوْمًا تَتَقَلَّبُ فِیهِ الْقُلُــوبُ وَالَْبْصَارُ 
)نور-۳۷(

پاک مردانی که هیچ کسب و تجارت آنان را از یاد خدا و به پا داشتن نماز 
و دادن زکات غافــل نگردانــد و از روزی که دل و دیده ها در آن روز حیران و 

مضطرب است ترسان و هراسانند.
 خبر تلخ و ناگوار سانحه بالگرد و شهادت رئیس محترم جمهوری اسلامی 
ایران و جمعی از مسئولان خدوم میهن اسلامی مان، موجب تألم و تأثر 
ملت بزرگ ایران شــده اســت. این ضایعه عظیم را به پیشــگاه حضرت 
ولی عصر)عــج(، مقــام معظــم رهبری و آحــاد ملت ایــران به خصوص 
بستگان ایشان تسلیت عرض می نمایم. همت والا و تلاش خالصانه این 
شــهدای عزیز در گشــایش امور مســتضعفان و محرومان و اعتلای کشور 

عزیزمان،  چراغ راه دل بستگان به ایران اسلامی خواهد بود. 
شهادت، بالاترین عطیه الهی برای مجاهدان راه حق، گوارای وجودشان 

باد.

مهدی اخوان بهابادی
مدیرعامل شرکت ارتباطات سیار ایران - همراه اول

پیام مدیر عامل چادرملو در پی شهادت 
جانگداز رئیس جمهورو همراهان 

 عَلَیهِ فَمِنهُم مَّن 
َ
هَدُواْ ٱللهَّ نَ ٱلمُؤمِنِینَ رِجَال صَدَقُواْ مَا عَٰ       مِّ

قَضَیٰ نَحبَهُ وَمِنهُم مَّن یَنتَظِرُ وَمَا بَدَّلُواْ تَب دِیلا 
شهادت جانگداز رئیس جمهور محترم، وزیر امور خارجه 
و جمعی از خدمتگزاران صدیق نظام جمهوری اســلامی 

ایران موجی از تألم و تأثر در میان همه ایرانیان  ایجاد نمود.
 فقــدان ایــن خادمیــن  پاک طینــت را حضور ملت شــریف ایــران، مقام 
معظــم رهبــری و هیــات محترم دولــت از صمیم قلب تســلیت عرض 
نمــوده  و از درگاه خداونــد متعــال بــرای شــهدای والا مقام  این ســانحه 
دلخراش، علــو درجات  و برای تمامی خادمین نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران توفیق خدمت و طول عمر با عزت مسئلت می نمایم .

امیر علی طاهر زاده
مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو

پیام مهندس موثقی نیا معاون وزیر 
صمت و رئیس سازمان توسعه و 

نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
    )ایمیدرو( به مناسبت شهادت ریاست 

محترم جمهوری و هیأت همراه
 عَلَیهِۖ  فَمِنهُم 

َ
      مِنَ المُؤمِنینَ رِجالٌ صَدَقوا ما عاهَدُوا اللهَّ

مَن قَضیٰ نَحبَهُ وَمِنهُم مَن یَنتَظِرُۖ  وَما بَدَّلوا تَبدیلا
شهادت هنر مردان خداســت و شهادت ریاست محترم 
جمهوری، خادم ملت حجت الاســلام رئیسی، مصداق 

این جمله تاریخی از حضرت امام خمینی)ره( است.
پیــام مهندس موثقی نیا معاون وزیر صمت و رئیس ســازمان توســعه و 
نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران     )ایمیدرو( به مناســبت شهادت 

ریاست محترم جمهوری و هیأت همراه
ضایعــه شــهادت این خادم آســتان مقدس امام علی  بن  موســی  الرضا 
)علیه الســلام(و همراهانشــان را در ایام متعلق به حضرت ضامن ثامن 
به محضر قطب عالم امکان، امام عصر حضرت بقیه الله العظم، مقام 
معظم رهبری، مردم قدر شناس ایران عزیز و بازماندگان ایشان، تسلیت 

عرض می کنیم.
بی شــک در سایه رحمت الهی و با تاسی از روحیه خستگی ناپذیر رئیس 
جمهور فقید کشورمان، خدمتگزاران نظام راه شهدای گرانقدر این حادثه 

دردناک را در عرصه خدمت به مردم ادامه خواهند داد .

پیام تسلیت مدیرعامل ایرانسل به 
مناسبت شهادت رئیس جمهور و 

همراهان
         متن این پیام که در صفحه شــخصی وی منتشــر شده، به 

این شرح است:
»إنا لله و إنا الیه راجعون

ســانحه دلخــراش و غم انگیز ســقوط بالگرد و شــهادت 
رئیــس محتــرم جمهوری، امام جمعــه محترم تبریز، وزیــر محترم امور 
خارجه، اســتاندار محترم آذربایجان شــرقی و همراهان شان را به پیشگاه 
حضــرت ولی عصر ارواحنا فداه، مقام معظم رهبری و ملت شــهیدپرور 

ایران اسلامی تسلیت عرض می کنم.
یقیناً خدمات بی شمار این عزیزان به مردم شریف ایران و تلاش های شان 
در راه اعتلا و استواری بیش از پیش شجرهٔ طیبهٔ نظام مقدس جمهوری 
اسلامی، باقیات صالحاتی است که نزد ایزد متعال، اجر اخروی آنان را دو 

چندان خواهد کرد.

بیژن عباسی آرند
مدیرعامل ایرانسل

پیام تسلیت مدیر عامل صندوق قرض 
الحسنه شاهد به مناسبت شهادت 

رئیس محترم جمهور و همراهان ایشان
       به گزارش از روابط عمومی صندوق قرض الحسنه شاهد، 

متن چیام به این شرح می باشد:
صابَتْهُمْ مُصِیبَهٌ قالُوا إنَِّا لِلَّـهِ وَ إنَِّا إلَِیْهِ راجِعُونَ 

َ
 ” الَّذِینَ إِذا أ

“
شــهادت مظلومانــه ســید محرومــان ، خادم الرضــا)ع( و رئیــس دولت 
مردمی، مردی از دیار خراســان و ســیدی صمیمی و با اخلاص به همراه 
وزیــر بــا کفایت ایشــان جانباز ســرافراز و بــی ادعــای دوران دفاع مقدس 
و امــام جمعه فقیــد ومردمی و همچنین اســتاندار جــوان و با صلابت و 
مردمــی در اســتان آذربایجان شــرقی و همراهان این عزیــزان در عرصه 
تلاش و ســازندگی و خدمت به جامعه اســلامی داغ سنگینی برای ملت 
شــریف ایران می باشد که زبان از گفتنش قاصر هست و قلم از نوشتنش 
ناتوان است پس می بایست در برابر مقدرات الهی صبر پیشه کرد تا زمان 

تسکین دهنده مصائب و مشکلات باشد.
اینجانب این مصیبت دردناک را محضر حضرت امام زمان )عج(، مقام 
معظم رهبری )مدضله العالی ( ملت شریف و شهید پرور ایران اسلامی 
، جامعه ایثارو شهادت و بیت مکرم حضرت آیت الله رئیسی و همراهان 
شــهیدش عرض تســلیت و تعزیت دارم و از خداوند منان برای شهدای 
دولت مردمی حضرت آیت الله رئیسی و همراهان شهیدش غفران الهی 
و بــرای خانــواده آن عزیزان و ملت شــریف وعزادار ایران اســلامی صبر و 

شکیبائی را مسئلت دارم .

محمود تبریزی
مدیر عامل صندوق قرض الحسنه شاهد

J O M L E H N E W S P A P E R    سه شنبه    1 خرداد 1403   12 ذی القعده 1445قمری   21 می 2024  سال هشتم    شماره 1800

امروز در تقویم: نشریه نیوزیک مقاله ای درباره ایران تحت عنوان »شاه سرکوب می کند« به چاپ رساند )1357ش(  l قانون انحصار قند و شكر به تصويب مجلس شوراي ملي رسيد )1304ش(  l  قانون اعزام محصل به خارج به تصويب رسيد. )1307 ش(

مدیرعامل بانک سپه شهادت 
آیت الله رئیسی و هیئت 

همراه را تسلیت گفت
بــه گــزارش پایگاه اطــلاع رســانی بانک ســپه، در متــن پیام 

تسلیت دکتر ابراهیمی آمده است:
کُلُّ نَفْسٍ ذَائِقَةُ الْمَوْت

عْظَمُ دَرَجَهً 
َ
نْفُسِــهِمْ أ

َ
ِّ بِأَمْوَالِهِمْ وَأ

َ
"الَّذِینَ آمَنُوا وَهَاجَرُوا وَجَاهَدُوا فِی سَــبِیلِ الله

ولَئِکَ هُمُ الْفَائِزُونَ"
ُ
ِّ  وَأ

َ
عِنْدَ الله

چــه نیــک گفته اند که شــهادت هنر مردان خداســت. مجاهد خســتگی ناپذیر، 
خادم الرضا )ع( و ســید محرومان به آنچه تمامی رهروان راه سیدالشــهدا )ع( 
آرزو می کنند، رسید و با بذل جان خویش در راه خدمت به مردم و کشور، در روز 

میلاد با سعادت حضرت ثامن الحجج )ع( "شهید جمهور" شد.
عروج آســمانی آیت الله ســید ابراهیم رئیســی رئیس جمهور محبوب، مردمی 
و خدوم کشــورمان و هیئت همراه ایشــان در ســانحه تلخ و ناگوار سقوط بالگرد 

ضایعه ای جانکاه و فقدانی بزرگ و جبران ناپذیر برای کشور است.
مجاهــدت، تــلاش بــی وقفه و شــوق خدمتگزاری ایشــان بــرای مردم، کشــور و 
اهداف مقدس نظام جمهوی اســلامی ایران مثال زدنی و الگویی ماندگار برای 
تمامــی خدمتگزاران به این آب و خاک اســت. همچنین شــهادت آیت الله آل 
هاشــم امــام جمعه محبــوب تبریز، دکتــر امیــر عبداللهیان وزیر پرتــلاش امور 
خارجه و دکتر مالک رحمتی اســتاندار کوشــا و ساعی استان آذربایجان شرقی و 

تمامی همراهان ایشان مصیبت جانکاهی است که امروز متحمل آن هستیم.
اینجانــب ایــن ضایعه دلخراش را بــه محضر مبارک حضــرت ولیعصر)عج(، 
مقــام عظمــای ولایت امــام خامنه ای )مد ظلــه العالی(، ملت بزرگ و شــهید 
پرور ایران اســلامی تســلیت گفته و با آرزوی صبر و ســلامتی برای خانواده های 
معزز ایشان، رحمت و رضوان الهی را برای سید شهدای خدمت و هیئت همراه 

ایشان از درگاه پروردگار متعال خواستارم.
آیت اله ابراهیمی
مدیرعامل بانک سپه

بسم رب الشهداء و الصدیقین
 عَلَیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَــی نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ 

َ
مِــنَ المُؤْمِنِیــنَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَــدُوا الله

لُوا تَبْدِیلا  مَنْ یَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّ
در میــان مؤمنــان مردانــی هســتند کــه بر ســر عهدی کــه با خــدا بســتند صادقانه 
ایســتاده اند؛ بعضــی پیمــان خــود را بــه آخــر بردنــد )و در راه او شــربت شــهادت 
نوشــیدند(، و بعضــی دیگــر در انتظارنــد؛ و هرگز تغییر و تبدیلــی در عهد و پیمان 

خود ندادند.
خبر بروز سانحه هوایی و شهادت خادم الرضا آیت ا...دکتر ابراهیم رئیسی ریاست 
محتــرم جمهــوری اســلامی ایــران و همراهان ایشــان موجب تاســف و تاثر عمیق 
اینجانب و مردم عزیز ایران شد. رئیس جمهور محبوب، مردمی و عاشق خدمت 
بــرای میهــن و مردم ، جــان در طبق اخلاص نهــاده بود و با روحیــه جهادی برای 
عزت ، آبادانی و پیشرفت کشور سر از پا نشناخت و در این مسیر الهی آسمانی شد.
همانــا شــهادت در راه خدمــت پــاداش بزرگی بــود کــه خداوند به ایشــان و هیات 
همــراه عنایــت کرد.اینجانــب و خانــواده بــزرگ پســت بانک ایــران ضمن عرض 
تســلیت و تهنیت به مقام معظم رهبری) مد ظله العالی( و بیت ریاست محترم 
جمهوری و ملت شــریف ایران برای ســید الشــهدای خدمت و وزیــر امور خارجه ، 
امام جمعه ، اســتاندار تبریز و ســایر همراهان آن شــهید والا مقام رحمت واسعه 

الهی و برای خانواده این شهدای والا مقام صبر و شکیبایی ،مسئلت داریم.

بهزاد شیری
مدیر عامل پست بانک ایران

متن پیام دکتر جواد شکرخواه بدین شرح است :
انالله و انا الیه راجعون

خبر تلخ شــهادت حضــرت آیت اله رئیســی، رئیس جمهور مردمی 
و محتــرم و همراهان ایشــان در حین خدمــت و انجام وظیفه، در روز 
ولادت حضرت علی ابن موســی الرضا)ع( موجب تأثر و تألم شدید 

شد.
آیت الله رئیســی همواره دغدغــه خدمت به مردم را داشــتند و عمر 
بابرکت خویش را درراه خدمت به آرمان ها و اهداف مقدس انقلاب، 
جمهوری اسلامی و مردم شریف ایران صرف نمودند و در همین راه 
مقــدس جان برکف گذاشــتند. خدمات و توفیقات ایشــان در منظر و 

نگاه مردم همیشه به یادگار خواهد ماند.
شــهادت غم انگیــز و مظلومانــه رئیس جمهور عزیــز و مردمی ملت 
ایران و همرانشان حضرت آیت الله سید محمدعلی آل هاشم امام 
جمعه محبوب تبریز ، دکتر حسین امیر عبدالهیان وزیر جهادی امور 
خارجــه، ، دکتــر مالــک رحمتی اســتاندار انقلابی آذربایجان شــرقی 
و ســایر همراهــان را به محضر رهبــر معظم انقــلاب، هیات محترم 
دولــت ، همه ی مردم شــریف ایران و خانــواده محترم جان باختگان 
تسلیت عرض می کنم و برای درگذشتگان رحمت و مغفرت واسعه 

الهی و برای خانواده ایشان صبر و بردباری مسألت دارم

هوالعزیز
انا لله و انا الیه راجعون

حیاءٌ عِندَ رَبِّهِم یُرزَقونَ«
َ
مواتًا بَل أ

َ
ِ أ »وَلا تَحسَبَنَّ الَّذینَ قُتِلوا في سَبیلِ اللهَّ

»هرگــز مپندارید که شــهیدان راه خدا وفــات کرده اند بلکه با حیــات ابدی در نزد 
پروردگارشان متنعم خواهند بود.«

شــهادت جان گداز خادمان ملت شــریف ایران جنابان آقایان آیت اله دکتر ســید 
ابراهیم رئیســی، رئیس جمهــور محترم جمهوری اســلامی ایران، آیت اله ســید 
محمدعلی آل هاشــم )نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه تبریز(، حســین 
امیرعبداللهیان )وزیر محترم امور خارجه(، مالک رحمتی )استاندار محترم تبریز( 

و هیأت همراه را تسلیت عرض می کنیم.
مجاهدت و کوشش های مداوم رئیس محترم جمهور در راستای اعتلای نام مام 
وطن عزیزمان و دغدغه مندی ایشان و هیأت محترم وزیران در ارتباط با  خدمت 
به میهن اســلامیمان، فراموش نشدنی و انکار ناپذیر اســت و هرگز از خاطر ملت 

عزیز ایران پاک نخواهد شد.
روحشان قرین رحمت و یاد و خاطرشان گرامی و ارجمند باد.

پیام تسلیت مدیر عامل 
بانک مسکن در پی شهادت 

رییس جمهور مردمی
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا؛ متن این پیام 

به این شرح است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

 عَلَیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَی نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ 
َ
مِنَ المُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا الله

لُوا تَبْدِیلا مَنْ یَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّ
در سالروز ولادت با سعادت حضرت علی ابن موسی الرضا علیه السلام روح 
بلند خادم ملت ایران، خادم الرضا، حضرت آیت الله رئیسی، رئیس جمهور 

مردمی و محبوب به اعلی علیین پیوست.
بی شک آفتاب وجود  پربرکت رییس جمهور محبوب و  مردمی برای همیشه 
از آیینه » ایران قوی« که آیت الله رییسی، آگاه ترین و شجاعترین بیانگر آن بود 
بر قلب تاریخ خواهد تابید و ابرهای اندوه و حسرت را از آسمان دل محرومان 

خواهد زدود.
راه واندیشه آیت الله رییسی درچهره تابناک جمهوری اسلامی که امروز کانون 
حقیقت اسلام و پایگاه شکست ناپذیر مبارزه علیه کفر و نفاق و استکبار است، 
با شکوهی فزاینده ادامه خواهد یافت و این سنت تغییرناپذیر الهی است که 
مردان بزرگ که مظهر حقیقت نابند، چون درگذرند؛ خورشــید وجوشــان در 

افقی بالاتر در آسمان جان انسانهای حقیقت جو طلوع خواهد کرد.
این جانب شــهادت رئیس جمهــور مردمی و انقلابی، آیت الله ســید ابراهیم 
رئیســی و همچنین دکتر حســین امیرعبداللهیــان وزیر محترم امــور خارجه، 
آیــت الله ســیّد محمّدعلــی آل هاشــم نماینــده محتــرم ولی فقیه در اســتان 
آذربایجان شرقی و مالک رحمتی استاندار محترم و سایر همراهان شهیدشان 
را بــه محضــر مقام معظم رهبــری و نیز عموم مردم شــریف ایران اســلامی 
تبریک و تسلیت عرض می نمایم واز خداوند بزرگ مسألت دارم که همه ما را 

در ادامه راه این شهدای بزرگوار موفق بدارد.«
سید عباس حسینی
مدیر عامل بانک مسکن

پیام تسلیت مدیرعامل بانک 
رفاه کارگران در پی شهادت 

خادم الرضا)ع(، رئیس 
جمهور محبوب حضرت آیت 

الله سید ابراهیم رئیسی
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، متن پیام به این شرح است: 

بسم الله الرحمن الرحیم
انالله و انا الیه راجعون 

شــهادت مظلومانــه خــادم الرضــا)ع(، رئیس جمهــور محبــوب، انقلابی و 
ولایت مدار حضرت آیت الله ســید ابراهیم رئیســی و همراهان ایشــان را در 
حادثه دردناک سقوط بالگرد صمیمانه تسلیت و تعزیت عرض می نمایم.

حضــرت آیــت الله رئیســی در دوران مســئولیت خــود در مقــام ریاســت 
جمهوری اســلامی ایران، خدمات بسیار ارزشمندی برای کشور انجام دادند 
که در تاریخ پرافتخار جمهوری اســلامی ایران برای همیشه ثبت و به یادگار 

خواهد ماند.
بــی شــک، ایــران اســلامی یکــی از فرزنــدان و خادمــان صــادق، پرتــلاش و 
دینداری را از دســت داد که درد مردم داشــت و یــاور محرومان بود. دغدغه 
خدمت و توسعه کشور آن شهید بزرگوار را لحظه ای رها نکرد و سرانجام در 

راه خدمت به مردم به لقاء الله پیوست.
ایــن مصیبت دردناک را به حضرت بقیــه الله الاعظم )عج(، مقام معظم 
رهبری)مدظلــه العالی(، ملت شــریف ایران اســلامی و خانــواده و فرزندان 
گرامــی ایشــان تســلیت عــرض نمــوده، از خداوند ســبحان برای آن شــهید 
والامقام، غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان سلامتی، شکیبایی و طول 

عمر با عزت مسئلت می نمایم.

اسماعیل للـه گانی  
مدیرعامل بانک رفاه کارگران

پیام تسلیت مدیرعامل 
بانک ملت در پی شهادت 

رئیس جمهوری اسلامی 
ایران و هیات همراه

متــن پیام فرشــید فرخ نــژاد مدیرعامــل بانک ملت به این شــرح 
است:

بسم الله الرحمن الرحیم
 عَلَیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضی 

َ
"مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجالٌ صَدَقُوا ما عاهَدُوا الّله

نَحْبَــهُ وَ مِنْهُمْ مَنْ یَنْتَظِرُ وَ ما بَدَّلُوا تَبْدِیلًا"
عروج ملکوتی و شــهادت غم بار خادم الرضــا، خادم ملت ایران، 
رئیــس جمهور محبوب و مردمی، حضرت آیت الله ســید ابراهیم 

رئیســی و هیات همراه ضایعه ای بزرگ و جانکاه است.
آن فقیــد والامقــام و مجاهــد نســتوه کــه مفتخــر بــه خدمتگــزاری 
شــمس الشــموس حضرت امام رضا )ع( بود، تمامی توان و عمر 
پربرکت خویش را وقف آرمان های بلند انقلاب اسلامی و خدمت 
بــه میهن نمود و شــهادت در این راه مقدس پــاداش این اخلاص 

شد.
ایــن ضایعــه بــزرگ و جبــران ناپذیــر را بــه محضــر مقــام معظم 
رهبری، ملت شــریف ایران و بیت مکرم ایشان تسلیت عرض می 
نمایــم و از درگاه حــق تعالی علو درجات و محشــور شــدن با ائمه 
اطهــار علیهــم الســلام را بــرای آن شــهید والامقام و یــاران همراه 

مسالت دارم.

فرشید فرخ نژاد  
 مدیرعامل بانک ملت

پیام تسلیت بانک سامان 
به مناسبت شهادت 

رئیس جمهور اسلامی ایران
خبــر دردناک شــهادت حضــرت آیت الله 

ســید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور اســلامی ایران، حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه، حجت الاســلام آل هاشــم 
امــام جمعــه تبریــز و مالــک رحمتــی اســتاندار آذربایجــان 
شــرقی موجب تاسف و تالم نظام بانکی و مجموعه مدیران 

و کارکنان بانک سامان شد.
این اتفاق تلــخ درحالی رقم خورد که رئیس جمهور محترم 
و هیئــت همــراه تا آخریــن لحظه از عمر پربار خود مشــغول 

خدمت رسانی به مردم شریف ایران بودند.
مــا در بانک ســامان ضمن تســلیت این ضایعــه دردناک به 
ملت شــریف ایران، بــرای خانواده شــهدا آرزوی صبر و برای 
هیئــت دولــت محتــرم در ادامــه مســیر پرافتخــار آیــت الله 

رئیسی، آرزوی توفیق داریم.

بانک ملی ایران در پیامی شهادت 
رئیس جمهور محترم و همراهان 

را درپی حادثه سانحه هوایی 
تسلیت گفت

ِ وَإنَِّا إلَِیْهِ رَاجِعُونَ ّ
َ

إنَِّا لله
بِسْمِ اللهِ الرَّحْمنِ الرَّحِیم

ضایعــه شــهادت رئیس جمهــور و همراهان در پی وقوع ســانحه هوایی موجب تأســف و 
تاثر عمیق شــد. تلاش برای خدمت رســانی به مردم و کار برای رضای خالق و خلق، جزو 
ارزشمندترین امور در اسلام است که همطراز با عبادت خداوند متعال شمرده شده است.
شــهید آیت الله رئیســی این انسان فرهیخته، با ایمان و اعتقاد راســخ به آرمان های والای 
نظــام اســلامی، ســالیان متمــادی در خدمت به مردم از جمله در ســمت تولیت آســتان 
قدس رضوی و ریاست قوه قضائیه همواره در خدمت مردم و انقلاب بود و منشا خدمات 
فراوانی گردید. این خدمتگزاران متعهد و پرتلاش، با روحیه جهادی و حضور مسئولانه در 
عرصه های مختلف خدمتگزاری، کارنامه پرباری از خود بر جای گذاشتند که به یقین در یاد 

و خاطره مردم قدرشناس کشورمان باقی خواهد ماند.
این یادگاران دوران دفاع مقدس، در طول ایام انقلاب اسلامی با قبول مسئولیت های مهم 
و پس از آن در نظام جمهوری اسلامی با کار شبانه روزی نهایت اخلاص و ایثار را در عرصه 

خدمت به هموطنان تبلور بخشیدند.
آن شهداء پس از سال ها مجاهدت، ایثار و خدمت در راه آرمان های انقلاب اسلامی، از ایثار 
و فداکاری در دفاع مقدس و دفاع از کشــورمان تا خدمت بی منت به مردم، دعوت حق را 

لبیک گفتند و به یاران شهیدشان پیوستند.
همــت والا و تلاش های ارزنده ایشــان برای حل مشــکلات مردم، در یاد هــا زنده و جاری و 

برای همه عاشقان جهاد و شهادت، الگویی به یادماندنی است.
آنچه مسلم است در مسیر پیشرفت و توسعه کشور عزیزمان نام و خدمات ارزشمندشان 

همواره در یادها خواهد ماند.
کارکنان بانک ملی ایران با کمال تاســف و تاثر این ضایعه را محضر مقام معظم رهبری 
مدظله العالی و به ویژه خانواده ها و دیگر بازماندگان مکرم شهداء، تسلیت عرض نموده 
و از درگاه خداوند متعال برای آن شهدای عزیز، علو درجات و محشور شدن با اولیای الهی 

را مسئلت دارند.

پیام تسلیت سرپرست 
بانک سینا در پی شهادت 

رئیس جمهوری اسلامی ایران و 
هیئت همراه

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، در پیام علی ابدالی آمده است:
»بسم  الله الرحمن الرحیم

انّا لله و انّا الیه راجعون
 عَلَیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَی نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ یَنْتَظِرُ 

َ
مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللهَّ

وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِیلا
خبر تلخ شهادت خادم الرضا، خادم جمهور ایران و هیئت همراه موجب تأثر و تألم مردم 
شریف ایران اسلامی شد. آیت الله رئیسی، خادم آستان ملکوتی ثامن الحجج)ع(، یار و یاور 
انقلاب و رهبری معظم و خدمتگزار ملت سرافراز ایران اسلامی بود. ایشان در طول عمر 
مفید خود در مسئولیت های خطیر در دوره های مختلف، منشاء خدمات و تحولات بزرگی 

در کشور بوده است.
مرحوم آیت الله دکتر ســید ابراهیم رئیســی، دوران حیات ثمربخش خود را وقف خدمت 
به ملت به ویژه محرومان و مســتضعفان کرد و در مســیر اعتلای نظام مقدس جمهوری 
اســلامی در مسئولیت های مختلفی چون ریاســت قوه مجریه، ریاست قوه قضائیه، نایب 
رئیس اول مجلس خبرگان، تولیت آســتان مقدس حضرت علی بن موسی الرضا)ع( و... 
خدمات مفید و ماندگاری را رقم زد. بی تردید، نام و یاد ایشان همواره به نیکی و بزرگی در 

خاطره ملت شریف ایران باقی خواهد ماند.
اینجانب به نمایندگی کارمندان بانک سینا شهادت این شخصیت ممتاز و عالی قدر نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و همراهان ایشان را که همگی در زمره خدمتگزاران راستین ایران 
اسلامی بودند، محضر حضرت ولیعصر)عج(، مقام معظم رهبری)مد ظله العالی(، بیت 
مکرم ایشان و ملت شریف ایران، تسلیت عرض نموده، از خداوند سبحان برای آن فقید 
ســعید و همه همراهانی که به فیض شــهادت نائل آمدند، رحمت واسعه، علو درجات و 

محشورشدن با اولیاءالله را مسئلت دارم.
علی ابدالی

..

پیام تسلیت مدیرعامل بان 
صنعت و معدن در پی شهادت 

جانسوز خادم الرضا آیت الله 
دكتر سید ابراهیم رئیسی، 

رئیس جمهور مردمی و مغتنم 
كشورمان و همراهان

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن متن پیام دکتر خورســندیان به شــرح 
زیر است:

"انالله و اناالیه راجعون"
خبر شــهادت جانســوز حضرت آیت الله سید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور محبوب، 
حجت الاســلام والمســلمین آل هاشــم نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز، حســین 
امیرعبداللهیــان وزیــر امور خارجــه، مالک رحمتی اســتاندار آذربایجان شــرقی و دیگر 
همراهانشــان در پــی وقــوع حادثه بالگــرد، قلب های  ملت شــریف ایــران را در اندوهی 

عمیق فرو برد.
بی شک فقدان این عزیزان ضایعه ای جبران ناپذیر  بوده و عروج ملکوتیشان غم بزرگی 
اســت که تسلی نمی یابد . تلاش، پشتکار و اخلاص رییس جمهور محبوب و مردمی که 
تا پای جان در راه خدمت به مردم شریف ایران از پای ننشست، باید برای همه ما الگو 

و سرمشقی همیشگی باشد.
اینجانب با قلبی آکنده از غم، این واقعه جانگداز را به پیشگاه حضرت ولی عصر )عج(، 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، خانواده های گرامی این شهدای بزرگوار و عموم 
مردم شــریف ایران تســلیت و تعزیت عرض می نمایم و برای این شــهدای عالیقدر از 

درگاه خداوند متعال، علو درجات و برای بازماندگان آرامش و شکیبایی آرزومندم

دکتر علی خورسندیان
مدیرعامل بانك صنعت و معدن

پیام مدیر عامل بانک توسعه صادرات 
ایران به مناسبت شهادت رئیس 

جمهور محبوب و هیات همراه
متن پیام مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران به شرح ذیل است:

انا لله و انا الیه راجعون
و  مردمــی  جمهــور  رئیــس  ایــران،  ملــت  خــادم  )ع(،  خادم الرضــا  شــهادت 
همچنیــن  و  علیــه(  )رضــوان الله  رئیســی  آیــت الله  حضــرت  خســتگی ناپذیر، 
عروج آســمانی همراهان ســرافراز ایشــان متقــارن با میلاد مســعود آقا علی ابن  
موســی الرضا)ع( را محضر رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی )حفظ الله( و ملت 

شهید پرور ایران اسلامی تسلیت و تعزیت عرض می نمایم.
با تاثر و تالم فراوان، ضمن ابراز همدردی با بیت مکرم بزرگواران و طلب صبر و 
اجر وافر برای خانواده های ایشــان، علــو درجات، رحمت و مغفرت الهی را برای 
شــهدای خدمــت خواهانم و در راســتای فرمایشــات مقام معظم رهبــری )دام 
ظله العالی( مبنی بر عدم ایجاد هیچگونه اخلال در امور کشور در فقدان ریاست 
محترم جمهــوری، فعالیت هــا و ماموریت های این بانک  کمــاکان به قوت خود 

ادامه دارد.

افشین خانی
مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران

پیام دکتر بهزاد شیری مدیر 
عامل پست بانک ایران در پی 

شهادت خادم الرضا آیت ا...
سید ابراهیم رئیسی ریاست 

جمهور و همراهان ایشان

پیام تسلیت مدیرعامل بانک 
پارسیان در پی شهادت رییس 

جمهور و همراهان ایشان

پیام تسلیت مدیرعامل و 
اعضای هیأت مدیره بانک 

پاسارگاد به مناسبت شهادت 
رئیس جمهور محترم 

 پیام های تسلیت مدیران بانک ها و فعالان
اقتصادی در پی شهادت رئیس جمهور



راه و مسکن

 پیام تسلیت رییس مرکز تحقیقات راه
مسکن و شهرسازی در پی شهادت 

رییس جمهور

مدیرعامل شرکت راه آهن:

تلاش می شود تا نهضت احیای 
 خطوط متوقف را با کمک مردم 

و بخش خصوصی پیش ببریم

J O M L E H N E W S P A P E R

راهآهن

اخبــار

فرصت ۵ساله شکایت 
برای مستاجران

مســکن  اقتصــاد  دفتــر  مدیــرکل 
گفــت:  شهرســازی  و  راه  وزارت 
مســتاجران در صورتی که موجر قرارداد 
بیش از ســقف اجاره تعیین شــده با آنها 
۵ســال  باشــند  کــرده  منعقــد  قــرارداد 
را  خــود  شــکایت های  دارنــد   فرصــت 

ثبت کنند.
بــه گزارش بــازار، »ابوالفضل نــوروزی«، 
مدیرکل دفتر اقتصاد مســکن وزارت راه 
و شهرســازی در برنامــه ثریــا شــبکه یک 
ســیما با بیان اینکه تعیین سقف اجاره و 
رعایت سقف اجاره تعیین شده در قالب 
قانون ســاماندهی بــازار زمین و مســکن 
بســیار  اجرایــی  نامــه  ضمانــت  دارای 
دقیقی و ســختگیرانه ای اســت گفت: در 
صورتی که موجر اجاره ای بیش از تعیین 
ســقف اجاره شــده دریافت کند علاوه بر 
آنکــه بایــد مبلغ مــازاد دریافت شــده به 
جریمــه  مشــمول  بازگردانــد  مســتاجر 
دوبرابری مبلغ دریافت شده خواهد شد 

که باید به حساب دولت واریز کند.
وی ادامه داد: مســتاجر تا ۵سال فرصت 
دارد که به دلیل افزایش گران فروشــی و 
عدم رعایت ســقف اجاره بها در شــورای 

حل اختلاف شکایت کند.
نــوروزی اظهــار کرد:طبق قانــون هر فرد 
می تواند یک اقامتگاه به عنوان اقامتگاه 
اصلــی و یــک اقامتــگاه به عنــوان فرعی 
داشــته باشند چراکه هر فردی نمی تواند 
همزمــان در چندیــن مــکان ســکونتگاه 

داشته باشد.
وی افــزود: هــر گونــه جابــه جایــی بــرای 
موجر و مســتاجر باید در ســامانه املاک 
و اســکان ثبــت شــود و اگــر به هــر دلیلی 
ثبــت  بــه  اقــدام  مســتاجر  یــا  و  موجــر 
اطلاعــات خــود نکنــد عــلاوه بر آنکــه از 
معافیت هــای مالیاتی محروم می شــود 
در صــورت ثبــت اطلاعات غلط بــا آنها 
مالیاتــی  جرائــم  مشــمول  و   برخــورد 

خواهند شد.

پیش بینی بارش 
پراکنده در غرب، شمال 

و شمال شرق کشور
مطابق اعلام سازمان هواشناسی 
شــمال  در  واقــع  اســتان های  در 
غــرب، دامنه های جنوبــی، البرز غربی و 
مرکزی و سواحل دریای خزر افزایش ابر، 
گاهــی رگبــار و رعــد و بــرق و وزش بــاد 
شــدید و در نقاط مســتعد بــارش تگرگ 

روی می دهد.
ســه شنبه به طور گســترده تری در شمال 
غرب، غرب اســتان های ســاحلی دریای 
خــزر، دامنــه هــای جنوبــی البرز شــامل 
قزویــن، البــرز، تهــران، برخــی مناطــق 
شــمال شــرق، شــمال خوزســتان، غرب 
و شــمال اصفهــان، مرکــزی و قــم رگبــار 
 بــاران و رعــد و بــرق و وزش بــاد شــدید 

پیش بینی می شود.
چهارشــنبه ضمن تشدید سامانه بارشی 
در مناطــق ذکــر شــده، گســتره ســامانه 
بارشــی البــرز شــرقی، ســمنان و برخــی 

مناطق شرق نیز کشیده خواهد شد.
پنجشنبه و جمعه سامانه بارشی در نوار 
شــمالی کشور، شمال غرب و ارتفاعات و 

دامنه البرز فعال خواهد بود.
طی سه روز آینده در شمال شرق و شرق 
کشــور در برخی ســاعات وزش باد شدید 
و گردوخــاک پیش بینــی و به ویژه در نوار 
شــرقی کشــور و منطقه زابل تا آخر هفته 
وزش باد شدید و گردوخاک رخ می دهد.
دوشــنبه خلیج فــارس و دریــای عمــان 
مواج اســت و دریای خزر تا انتهای هفته 

مواج خواهد بود.

 پیام تسلیت 
»حسن جهانیان« برای 

شهادت رئیس جمهور
مدیــر کل راهــداری و حمل و نقل 
جــاده ای اســتان مازنــدران طــی 
ســید  جمهــور  رئیــس  شــهادت  پیامــی 
بــه  را  ابراهیــم رئیســی وهیــأت همــراه 
محضر حضرت بقیة ا... الاعظم )عج( ، 
و نایــب برحقــش ،ولــی امــر مســلمین 
ای  خامنــه  ا...  آیــت  حضــرت  جهــان 
)حفظــه ا... تعالی( و همه ملت شــریف 

ایران تعزیت و تسلیت عرض نمود.
راه  وزارت  خبــری  پایــگاه  گــزارش  بــه 
وشهرسازی از مازندران، حسن جهانیان 
در این پیام آورده است: از میان مؤمنان 
مردانی  هســتند که به آنچــه با خدا عهد 
از  بســتند صادقانــه وفــا کردنــد برخــی 
آنــان بــه شــهادت رســیدند و برخــی از 
 آنهــا در انتظارنــد و هرگز عقیــده خود را 

تبدیل نکردند.
عــزت ،ســربلندی و اقتــدار امــروز ایــران 
و  ایمــان  مرهــون  شــک  بــی  اســلامی 
اعتقــاد راســخ،دلاورمردیها و شــجاعت 
بــزرگ مردانــی اســت کــه تربیــت یافته 
محضــر خانــدان اهــل بیــت عصمــت و 
طهارت علیهم الســلام و پــرورش یافته 
ســیره و مکتــب نورانی ایشــان هســتند و 
در دفــاع از اســلام و اعتقــادات و حریــم 
از  صیانــت  بــرای  مجاهــدت  و  ولایــت 
وطن با بهــره گرفتن از معــارف و مبانی 
بــذل  از  ایــن مکتــب،  از  والای برگرفتــه 
 تمــام هســتی خــود و  جان شــیرین خود 

دریغ نداشته اند.
اینجانب شــهادت رئیس جمهور خادم 
ملــت  ،فدایــی  ملــت  ملت،محبــوب 
حضــرت آیــت ا... دکتــر ســید ابراهیــم 
محضــر  بــه  را  همــراه  وهیــأت  رئیســی 
حضــرت بقیة ا... الاعظم )عج( ، و نایب 
جهــان  مســلمین  امــر  ،ولــی  برحقــش 
حضــرت آیت ا... خامنــه ای ) حفظه ا... 
تعالی( وهمه ملت شریف ایران تعزیت 

وتسلیت عرض می نمایم.
بی شــک راه پرافتخار شهیدان بویژه این 
شهید والا مقام با عزمی راسخ و اراده ای 
پولادین توسط غیورمردان این مرز و بوم 

با عزت و اقتدار ادامه خواهد یافت.

صفحه06

صفحه06

0606

در پی شهادت رئیس جمهوری؛

 پرچم جمهوری اسلامی ایران 
 در مرزهای جلفا و نوردوز 

نیمه برافراشته شد

با اعزام چهار تیم مقابله و پاکسازی ساحل؛

 آلودگی نفتی 
 در سواحل چابهار مهار 

و جمع آوری شد

 پیام وزیر راه و شهرسازی 
در پی شهادت رئیس جمهوری؛

 خداحافظ 
خستگی ناپذیر با غیرت

وزیر راه و شهرســازی با انتشــار پیامی در شــبکه های اجتماعی اندوه 
خود را از شــهادت ســید ابراهیم رئیســی ابراز کرد.به گــزارش پایگاه 
راه و  وزیــر  راه و شهرســازی، »مهــرداد بذرپــاش«،  خبــری وزارت 

شهرســازی کــه همراه رئیــس جمهور به آذربایجان شــرقی ســفر 
کرده بود در شــبکه اجتماعی نوشت:خداحافظ حلیم وخستگی 

ناپذیر و باغیرت، خیلی زود برای حسن خلق و مردم دوستیت 
دل تنــگ می شــویم. ســید دوســت داشــتنی وامام رضایــی 

من-  این قرارمان نبود...

شرایط ورود به حرفه 
فارغ التحصیلان هنرستان های 

تخصصی تسهیل می شود

در پــی ســانحه هوایی وســقوط بالگــرد در آذربایجان 
شــرقی که منجر به شــهادت رییس جمهوری فقید و 
جمعی از همراهان وی شــد، معاونان وزیر و مدیران 
شــرکت های تابــع راه و شهرســازی، در پیامــی ایــن 
مصیبت ســنگین را به مقــام معظم رهبــری، ملت 
بزرگ ایران و خانواده های بزرگوار بازماندگان تسلیت 

گفتند. این پیام ها را در ادامه با هم می خوانیم.

 مالکی: خدمت برای ایشان همچون   
جهاد بود

بــه گــزارش پایــگاه خبــری وزارت راه و شهرســازی، 
مدیرعامــل ســازمان ملــی زمین و مســکن نوشــت: 
شــهادت جانســوز و تالم بــار سیدالشــهدای خدمت، 
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور محبوب، 
خدوم و انقلابی کشور و همراهان سرفراز ایشان آقایان 
آیــت ا... آل هاشــم امــام  جمعه معظم شــهر تبریز، 
دکتر امیرعبدالهیان وزیر گرانقدر امور خارجه، جناب 
آقــای مالک رحمتــی اســتاندار پرتــلاش آذربایجان 
شــرقی و ســایر همراهــان ایشــان را محضــر حضرت 
ولیعصر )ارواحنا فداه(، مقام معظم رهبری )دامت 
برکات(، خاندان مکرم ایشــان و امت شریف و شهید 
پرور ایران اســلامی و همچنین خدمــت جناب آقای 
دکتر بذرپاش، وزیر محترم راه و شهرســازی و تمامی 
همکارانم در خانــواده بزرگ وزارت راه و شهرســازی 

تسلیت عرض می نمایم.
بی شک حضور این سید بزرگوار برای نظام جمهوری 
اسلامی مغتنم بود و فقدان ایشان ضایعه ای عظیم 
برای تمامی ملت ایران. خدمت برای ایشان همواره 
و در تمامی این سال ها همچون جهاد بود و پایان این 

جهاد، شیرینی شهادت در راه خدمت. 

امانی: مردم این یار رهبری را فراموش   
نخواهند کرد

رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای نوشت: 
حادثــه تلــخ شــهادت خادم الرضــا، رئیس جمهــور 
دیگــر  و  ایــران  مــردم  محبــوب  و  دلســوز  مردمــی، 
همراهان ایشان که در راه خدمت به وطن عزیزمان« 
ایــران« جــان خود را فــدا کردنــد موجب تألــم و تأثر 

شدید اینجانب شد.
بی شــک ملت بزرگ ایران خدمات ایــن یار رهبری، 
وفــادار انقــلاب و خــادم ملــت و محرومــان را هرگــز 
فرامــوش نخواهنــد کــرد و مســیر پرافتخار ایــن مرد 
بــزرگ و خســتگی ناپذیر را در راه خدمت بــه مردم و 
وطــن ادامه خواهنــد داد.اینجانب این داغ جان ســوز 
را خدمــت حضــرت ولی عصر عــج ا... تعالــی، مقام 
معظم رهبــری، ملت شــریف ایران، خانــواده معزز 
ایشان و خانواده بزرگ حمل ونقل و راهداری تسلیت 
عــرض نمــوده و بــرای شــهدای ازجان گذشــته علــو 

درجات الهی را مسئلت می نمایم.«

صفائی: سید عزیز به جمع یاران شهید خود   
ملحق شد

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی نوشت: حادثه 
دلخراش سقوط هلیکوپتر و شهادت ناباورانه رئیس 
جمهــور، وزیــر امــور خارجــه، نماینــده ولــی فقیه در 
آذربایجان شــرقی، استاندار و همراهانشان، مایه تأثر 
شــدید شــد.روح بلند آیت ا... ســید ابراهیم رئیســی، 
خادم الرضــا )ع( و خــادم ملــت ایران کــه در تمامی 
دوران مســیر خدمــت، مجاهدانــه و خســتگی ناپذیر 
لحظــه ای آرام نداشــت و بــر عهــد صادقانه خــود با 
خداونــد متعال، مجاهدانه ایســتاد؛ به ملکوت اعلی 
پیوســت تا این ســید عزیز و همراهانش، به مصداق 
آیه شریفه فَمِنهُم مَن قَضی نَحبَهُ وَمِنهُم مَن یَنتَظِرُ، 
به جمع یاران شــهید خود ملحق شــوند.بدون شک، 
وجود آرامــش بخش حضرت آیــت ا... خامنه ای در 
ایــن شــرایط، همچــون لنگرگاهی ثبات آفریــن برای 

کشور ماست.

نخجوانی: رئیس جمهور شهیدمان   
خادم الرضا)ع( بود

رئیــس هیات مدیره و مدیرعامل شــرکت فرودگاه ها 
و ناوبــري هوایــي ایــران نوشــت: »مــن زندگــی ام را 
مرهــون امــام رضــا)ع( هســتم.« ایــن جملــه ای بود 
کــه رییس جمهور شــهیدمان درباره نخســتین ســفر 
ریاســت جمهوری اش به شــهر مشــهد مقدس بیان 
کرد. به راســتی؛ چگونه زیســت او که خادم الرضا بود 
و در شــب ولادت هشــتمین امام شــیعیان همــراه با 
یارانــش صدیــق خویــش در حالی به ملکــوت اعلی 
پیوســت که در واپسین لحظات زندگی دنیایی نیز در 
راه خدمت رســانی به ســرزمین ایران اســلامی تلاش 
می کرد.همانگونــه که مقام معظم رهبــری دیروز در 
دیدار با ســپاهیان فرمودند که »مردم نگران نباشند، 
هیــچ خللــی در کار کشــور به وجــود نمی آیــد« مــن و 
تمامــی همکارانــم در صنعــت فرودگاهــی با عزمی 
راسخ تر از پیش و در راستای پیمودن راه پربرکت این 
شهدای بزرگوار، گوش به فرمان ولی فقیه و نایب امام 
زمان)عج( حضــرت آیت ا... خامنه ای و در چارچوب 
اهداف وزارت راه و شهرســازی به تلاش هایمان برای 

خدمت رسانی صادقانه ادامه می دهیم.«

آئینی: آیت ا.. رئیسی اراده ای قوی در رفع   
مشکلات داشتند

مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری ایران نوشــت: 
خبــر شــهادت رییــس جمهــور مردمــی و انقلابی که 
خدمــات ارزنــده ای را در طــول مدت حضــور خود به 
مردم ایران ارایه کرده بود، موجب اندوه و تاثر فراوان 
شد. آیت ا... رئیسی رحمه ا... علیه با اراده ای  قوی به 
دنبال محرومیت زدایی و رفع مشــکلات اقشار کمتر 
برخوردار بودند و اساسا بیان داشتند محرومیت زدایی 
از محلات کمتر برخوردار طرح رئیسی است و در  این 
مســیر همــواره بر نوســازی بافت های فرســوده تاکید 
داشــتند. با حمایت های ایشــان در کمتر از ســه ســال 
خدمــت به عنوان رئیس جمهــور محترم، محبوب و 
مغتنم شاهد جهش در نوســازی بافت های فرسوده 
بودیم.همچنیــن مراتب تأثر خود را در پی شــهادت 
حسین امیر عبدا...یان وزیر امور خارجه، آیت ا... سید 
محمــد علی آل هاشــم نماینده محتــرم ولی فقیه و 
امام جمعه مردمی و ســاده زیســت  تبریز و استاندار 
محتــرم آذربایجان شــرقی دوســت عزیــز و مخلص 
و جهــادی خود که همــراه با رئیس جمهــور فقید در 
حین مأموریت به لقاءلله پیوستند اعلام می دارم و به 
خاندان معزز این مسئولان خادم و ملت شریف ایران 

تسلیت و تعزیت می گویم

غفوری: خادم ملت ایران بر عهد صادقانه   
خود با خدا ایستاد

رئیــس هیــأت مدیــره و سرپرســت شــرکت عمــران 
شــهرهای جدیــد نوشــت: حادثــه دلخراش ســقوط 
جمهــور،  رئیــس  ناباورانــه  شــهادت  و  هلیکوپتــر 
وزیــر امــور خارجــه، نماینــده ولــی فقیــه در اســتان 
 آذربایجان شــرقی، استاندار و همراهانشان، مایه تأثر 

شدید شد.
روح بلند آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، خادم الرضا)ع( 
و خادم ملت ایران که در تمامی دوران مسیر خدمت، 
خســتگی ناپذیر لحظــه ای آرام نداشــت و بــر عهــد 
صادقانه خود با خداوند متعال، مجاهدانه ایستاد؛ به 
ملکوت اعلی پیوست تا این سید عزیز و همراهانش، 
بــه مصــداق آیــه شــریفه فَمِنهُــم مَــن قَضــی نَحبَهُ 
وَمِنهُم مَن یَنتَظِرُ، به جمع یاران شــهید خود ملحق 
شــوند.اینجانب شــهادت این عزیــزان را محضر ولی 
امر مســلمین حضــرت آیــت ا... خامنــه ای )مدظله 
العالی(، خانــدان مکرم، همه وابســتگان و نیز ملت 
شــریف ایران تســلیت می گویم و رحمــت و مغفرت 
 الهــی و علــوّ درجــات ایشــان را از خداونــد متعــال 

مسألت می نمایم.

نبیان: خدمات ماندگار آن عزیزان به یادگار   
خواهد ماند

مدیر عامل ســازمان مجري ساختمان ها وتأسیسات 
دولتي و عمومي نوشت: خبر شهادت رئیس محترم 
جمهــور ) خــادم الرضــا ( حضــرت آیــت ا... ســید 
ابراهیم رئیســي و آقــاي امیر عبدا...یــان وزیر محترم 
خارجــه و هیئت همراه ، موجب تاســف و تاثر عمیق 
شــد، بدون تردید خدمات مانــدگار آن عزیزان و یاد و 
خاطره تلاش های شبانه روزي آنان در عرصه خدمت 
رساني به مردم شریف میهن اسلامي دراذهان همه 
به یادگار خواهد ماند. اینجانب به نمایندگی ازطرف 
اعضاء هیات مدیره،مدیران وکارکنان سازمان مجري 
ســاختمانها وتاسیســات دولتــي و عمومــي، ضایعه 
وفقدان این بسیجي دلاور، فرمانده شجاع ودلیر را به 
حضــرت ولي عصر ) عج ( و مقــام معظم رهبري  و 
ملت شریف ایران اسلامي و به خانواده محترم ایشان 
و همچنین همکاران وزارت راه وشهرسازي  تســلیت 
گفتــه و از خداونــد متعــال بــرای آن عزیــزان علــو 
درجات، رحمت و مغفرت واسعه و برای بازماندگان 

صبرجمیل و اجر جزیل مسئلت دارم.

صالحی و روحانی نژاد: این خدمتگزاران از   
تربیت شدگان اسلام بودند

رئیس بنیاد مســکن و نماینده ولی فقیه در این بنیاد 
نوشــتند: بــا کمال تأثــر و تأســف خبر ســانحه هوایی 
رئیس جمهور اسلامی ایران و هیئت همراه در مسیر 
بازگشــت از آئین افتتاح ســد مرزی قیزقلعه  ســی در 
اســتان آذربایجــان شــرقی و در پی آن خبر شــهادت 
جانگذار آیت ا... سیدابراهیم رئیسی، رئیس  جمهور 
مجاهد و خســتگی  ناپذیرمــان، عالم ربّانی آیــت  ا... 
ســیدمحمدعلی آل  هاشــم نماینــده ولــی فقیــه در 
آذربایجــان شــرقی و امــام جمعــه محبــوب تبریــز، 
دکتر حســین امیر عبدالهیان وزیر امــور خارجه، دکتر 
مالــک رحمتــی اســتاندار آذربایجان شرقی، ســردار 
ســیدمهدی موســوی و تنی چند از همراهان در ســی 
 ام اردیبهشت ماه ۱40۳ بار دیگر ملت ایران را عزادار 
کرد. ایــن خدمتگــزاران رشــید و متعهــد، از تربیــت 
شــدگان اســلام و مکتب امام خمینــی)ره( بودند که 
همــه عمر خود را چــه در دوران انقلاب و چه در طول 
45 ســال پس از پیروزی انقلاب اســلامی با سرافرازی 
اســلامی  انقــلاب  والای  اهــداف  راه  در  شــجاعت  و 
کوشیدند و در حال خدمت به ملت شهیدپرور میهن 
اســلامی به قــرار رحمت حــق تعالی شــتافتند و چه 
 ســعادتی بالاتر از شــهادت در حال خدمت به میهن 

و مردم شایسته ایران.

خادمی: این ضایعه، فقدانی بزرگ و   
دردناک برای ملت است

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل 
و نقل نوشت: شهادت ناباورانه یار وفادار مقام معظم 
رهبری، خادم الرضا(ع)، خادم ملت ایران، آیت هللا 
ســید ابراهیم رییســی، همچنیــن وزیر امــور خارجه، 
نماینــده ولــی فقیــه و امــام جمعــه تبریز، اســتاندار 
آذربایجان شرقی و سایر همراهانش ایران را در غمی 
عظیــم فــرو بــرد. رئیس جمهــور محبــوب و مردمی 
ایران در شــب میالد هشــتمین امام شیعیان دعوت 
حق را لبیک گفت و مســلمین را با غمی جانکاه تنها 
گذاشــت. این ضایعه، فقدانی بزرگ و دردناک برای 
ملتی اســت که خدمتگزاری راســتین و پر تالشی را از 
دســت داد، خدمتگــزاری که در راه اعتال و پیشــرفت 
ایران اســالمی لحظــه ای آرام نداشــت و در این راه از 
جان خویش نیز دریغ نداشت. با نهایت تاسف و تاثر 
این حادثه تلخ و جانکاه را محضر حضرت آیت هللا 
امام خامنه ای ولی امر مسلمین و امت اسالمی ایران 
تسلیت عرض نموده و برای ایشان از خداوند سبحان 
علو درجات و محشور شدن با ائمه اطهار(س) و برای 

امت اسالمی صبرجمیل و اجر جزیل مسئلت دارم.

صفحه 05

تلاش می شود تا نهضت احیای خطوط متوقف را 
با کمک مردم و بخش خصوصی پیش ببریم

مدیرعامل شرکت راه آهن:

پیام تسلیت معاونان وزیر و مدیران شرکت های تابع راه و شهرسازی در پی شهادت رئیس جمهور و همراهان؛ 

 پرواز خادم الرضا)ع( 
در شب میلاد هشتمین اختر تابناک

   سه شنبه
    1 خرداد 1403 
  سال هشتم 
   شماره 1800

ســید میعاد صالحــی در نشســت خبری 
خود در نمایشــگاه بین المللــی تهران با 
بیان اینکه عمر و سن ۳00 لوکوموتیو باری بالای 
۲0 ســال اســت گفــت: بــا اجــازه رهبــر معظــم 
انقلاب حواله های نفتی برای جبران درصدی از 
این کســری ها بــه راه آهن اختصــاص داده و نقد 
شد.به گزارش بازار، او با بیان اینکه راه آهن در ۱0 
سال گذشــته تمرکزی جدی در این زمینه وجود 
نداشته و هم اکنون جز مشکلات دولت سیزدهم 
بــه شــمار مــی رود گفــت: تولیــد لوکوموتیــو نــو 
چندین ســال طول خواهد کشید و تأمین کسری 
۳00 لکوموتیــو بــاری، کار یک شــبه نخواهد بود 
برای اینکه بتوانیم تعداد لکوموتیوهای فعال را 
افزایش دهیم قطعــاً از تمام ظرفیت ها به ویژه 
بخش خصوصی استفاده می کنیم.معاون وزیر 
راه و شهرســازی در خصــوص تکمیل خط ریلی 
ســریع الســیر تهران - قــم - اصفهــان گفت: در 
خصــوص تکمیل خط ریلی و قطار سریع الســیر 
تهران - قم - اصفهان قرار اســت که این خط از 
محــل فاینایــس چیــن تکمیل شــود. البتــه این 
موضــوع بــرای نهایــی شــدن نیازمنــد موافقت 
بانــک مرکزی اســت کــه هم اکنون در حال ســیر 
فرآینــد مذاکرات بانــک مرکزی اســت.صالحی 
اضافــه کــرد: چیــن در ۱0 ســال اخیــر ۴0 هــزار 
و  اســت  ســاخته  برقــی  ریلــی  خــط  کیلومتــر 
استاندارد این کشور از استاندار اروپایی هم بالاتر 
اســت. از ۲0 ســال قبل برنامه برقی ســازی قطار 
تهران-مشــهد را داشــتیم کــه طــرف چینــی در 
ارائــه نکــرد. میــزان  را  نهایــت ضمانــت نامــه 
پیشرفت این پروژه دقیقاً صفر درصد است و در 
اولویت کاری راه آهن نیست.صالحی با اشاره به 
اینکه راه آهن جمهوری اســلامی ایــران آمادگی 
کامل برای انجام این پروژه را دارد تاکید کرد: در 
خصــوص فاینایس اول و دوم جلســاتی با بانک 
مرکــزی و ســازمان برنامــه و بودجــه داشــتیم. 
مذاکــرات بانــک مرکــزی که بــا طــرف چینی به 

نتیجه رســید، این پروژه ریلی تعیین تکلیف می 
شــود.مدیر عامــل راه آهــن در پاســخ بــه ایــن 
پرســش کــه لکوموتیوهــای متوقــف شــده را چه 
اقدامی در نظر گرفته اید که انجام شــود؟ گفت: 
بــه مزایــده  احیــا  بــرای  ۵0 لکوموتیــو متوقــف 
گذاشــته می شود چرا که برای رفع کمبود در این 
زمینــه از همه ظرفیت هــای دولتی، خصوصی و 
همچنیــن تولید داخل اســتفاده خواهیم کرد که 
بــه  اســت.وی  خصوصــی  بخــش  بــا  اولویــت 
مهم ترین مشــکل شــرکت راه آهن اشــاره کرد و 
ورود  بــا کمبــود  آهــن  راه  کــرد: شــرکت  تاکیــد 
نقدینگــی بــه این حــوزه مواجه اســت. در ســال 
۱۴0۳ بــا توجــه به شــعار ســال و احــکام برنامه 
هفتم توســعه تلاش می کنیم تا نهضت احیای 
خطــوط متوقف را با کمک مردم به پیش ببریم 
و در این راســتا ۵0 لکوموتیو متوقف را به مزایده 
خواهیــم گذاشــت تــا آنها را احیــا کنیــم. فرایند 
مزایده به طور هم زمان اما به صورت یک به یک 
با حضور بخش خصوصی واقعی انجام می شود 
و مالکیــت به طــور کامل به آنهــا منتقل خواهد 
شــد.معاون وزیــر راه و شهرســازی تاکیــد کــرد: 
تلاش می شود تا نهضت احیای خطوط متوقف 
را با کمک مردم و بخش خصوصی پیش ببریم 
و همانطــور کــه عــرض کــردم در ایــن راســتا ۵0 
لکوموتیو متوقف را به مزایده خواهیم گذاشت تا 
آنها را احیا کنیم.صالحی در بخشی از سخنانش 
با یادآوری شــرکت حمل ونقل ریلی رجا ۷ سال 
است بابت لکوموتیو در اختیار، پولی به راه آهن 
جمهوری اســلامی ایران پرداخت نکرده اســت، 
گفــت: هیچکدام از شــرکت های مســافری حق 
دسترسی شــبکه ریلی را پرداخت نمی کنند.وی 
با بیان اینکه امکان سرعت ۱80 کیلومتری قطار 
برقــی در خط موجــود امکان پذیر اســت، گفت: 
بــرای اینکار نیازمنــد اصلاح خــط و تغییر بوژی 
هستیم. اما اگر خط جدیدی ساخته شود، امکان 

سیر قطار با سرعت ۳00 کیلومتری وجود دارد.
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با اعزام چهار تیم مقابله و پاکسازی ساحل؛
آلودگی نفتی در سواحل چابهار 

مهار و جمع آوری شد
      معــاون دریایــی اداره کل بنــادر و دریانوردی سیســتان و 
بلوچستان گفت: آلودگی نفتی، بدون منشأ مشخص در 
دریا و ســواحل چابهــار، با اقدام بــه موقع تیم مقابله با 
آلودگی، مهار و جمع آوری شــد.به گزارش پایگاه خبری 
وزارت راه و شهرســازی از ســازمان بنــادر و دریــا نوردی، ســیداحمد 
هاشمی معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
بــا بیان اینکه آلودگی نفتی، بدون منشــأ مشــخص در دریا و ســواحل 
چابهــار، بــا اقدام بــه موقع تیم مقابله بــا آلودگی، مهــار و جمع آوری 
شــد.گفت: پس از کشف آلودگی نفتی در ســواحل چابهار، به فوریت، 
چهار تیم مقابله با آلودگی و پاکسازی دریا به محل آلوده اعزام شد.وی 
با بیان اینکه منشــا دقیق این آلودگی در دســت بررســی اســت، افزود: 
عملیات مهار و پاکسازی آلودگی نفتی در چابهار، با تلاش ۷۲ ساعته و 

بی وقفه تیم های مقابله با آلودگی به سرانجام رسید.

 انتقال یک هزار و ۲۱۷ زائر 
با ۵پرواز »هما« از فرودگاه اهواز 

به سرزمین وحی
      یــک هــزار و ۲۱۷ زائــر بــا انجــام ۵ پــرواز هواپیمایــی 
جمهوری اســلامی ایران از فرودگاه اهواز به ســرزمین 
وحی منتقل شدند.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه 
بــا  از  اداره کل روابــط عمومی«همــا«  و شهرســازی 
شــروع عملیات اعزام زائران استان خوزستان از ۲8 اردیبهشت ماه 
۱۴0۳ تا ســاعت ۱۵  ۳0اردیبهشــت مــاه جاری،  تعداد یــک هزار و 
۲۱۷ زائــر بــا انجــام ۵ پــرواز هواپیمایی جمهــوری اســلامی ایران از 
فــرودگاه اهــواز به ســرزمین وحی منتقل شــدند. همچنیــن در این 
مدت مقدار ۲۷ هزار و ۵۲۵  کیلو گرم بار غیر همراه زائران پذیرش 
شــده است.شــایان ذکر اســت در عملیات اعزام زائران حج تمتع، 
۳هــزار و ۶۳0زائر  در قالب ۱۵ پرواز از فرودگاه بین المللی اهواز به 

مقصد مدینه منوره  اعزام خواهند شد.

 سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گلستان 
خبر داد؛

 انعقاد ۱۸ تفاهم نامه 
با هدف تولید مسکن در گلستان 

      سرپرســت اداره کل راه و شهرســازی گلســتان یکــی از 
برنامه های اصلی دولت ســیزدهم تامین مســکن برای 
متقاضیان از روش های مختلف عنوان کرد و گفت: در این 
راستا ۱8 تفاهم نامه با دستگاه های مختلف منعقد شده 
اســت.به گزارش بازار به نقل از روابط عمومی راه و شهرسازی گلستان، 
سید محمد حســینی اظهار کرد: طرح نهضت ملی مسکن هم زمان با 
سراسر کشور در استان گلستان نیز اجرا می شود.سرپرست اداره کل راه و 
شهرسازی گلستان با بیان اینکه در استان ۱8 هزار و ۳0۵ متقاضی واجد 
شــرایط تحویل مســکن وجــود دارد، افزود: ۱8 تفاهــم نامه با محوریت 
تامین مسکن برای اقشار مختلف منعقد شده اســت. وی ادامه داد: بر 
اســاس این تفاهم نامه ها گلســتان تعهد ســاخت ۱۱ هــزار و ۶0۷ واحد 
مسکونی را دارد. حسینی با بیان اینکه ۳۳۷ واحد طبق این تفاهم نامه ها 
در دســت ســاخت اســت، گفت: در راســتای این تفاهم نامه ها، مسکن 
نیروهای مســلح، مســکن کارگران، مســکن کارکنان آموزش و پرورش، 

خوابگاه های متاهلی، دانشجویان و نخبگان و غیره تامین خواهد شد.

در پی شهادت رئیس جمهوری؛
 پرچم جمهوری اسلامی ایران 

 در مرزهای جلفا و نوردوز 
نیمه برافراشته شد

      در پــی شــهادت رئیس جمهــوری و وزیــر امــور خارجــه 
کشــورمان پرچم جمهوری اســلامی ایــران در مرزهای 
جلفــا و نــوردوز بــه حالــت نیمــه برافراشــته در آمد.به 
گــزارش پایــگاه خبــری وزارت راه و شهرســازی، در پــی 
شهادت رئیس جمهوری، وزیر امور خارجه، نماینده ولی فقیه در استان 
آذربایجــان شــرقی و اســتاندار آذربایجــان شــرقی، پرچــم جمهوری 
اســلامی ایران در مرزهای جلفا و نوردوز به حالت نیمه برافراشــته در 
)یکشــنبه  روز  رئیســی«  ابراهیــم  »ســید  ســید  حامــل  آمد.بالگــرد 
۳0اردیبهشــت( پس از افتتاح »ســد قیز قلعه ســی« در مسیر افتتاح 
پروژه »ارتقای کیفیت پالایشگاه تبریز« در منطقه جنگلی دیزمار بین 
روســتای اوزی و پیر داوود دچار سانحه شد.حجت الاسلام آل هاشم، 
نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز، حسین امیرعبدا...یان وزیر امور 
خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار سید مهدی 
موســوی فرمانــده یگان حفاظــت رئیس جمهور و محافظ و ســه نفر 

خدمه بالگرد از دیگر شهیدان این سانحه بودند.

اخبــاریادداشت

بــا اعــلام معاونت تعــاون وزارت تعــاون، کار و 
رفــاه اجتماعــی، خــط اعتبــاری ۲000 میلیــارد 
تومانــی بــا هــدف حمایــت از ســاخت مســکن 
کارگری در قالب تعاونی های مســکن در کشــور 

اختصاص می یابد.
به گزارش بازار، برابر قانون اساســی کشــورمان 
داشــتن مســکن حق هر فــرد و خانــواده ایرانی 
اســت و دولت هــا طبــق ایــن اصــل موظــف به 
تامیــن مســکن شــده اند. در اصــل ۳۱ قانــون 
اساســی دولت موظف شــده با رعایــت اولویت 
برای کســانی که نیازمندترند به ویــژه کارگران و 
روستانشــینان زمینه اجرای ایــن اصل را فراهم 
قانونــی  ظرفیت هــای  حاضــر  حــال  کنــد.در 
بســیاری بــرای تأمیــن مســکن کارگــران وجــود 
دارد و کارشناســان معتقدنــد کــه در مــاده ۱۴۹ 
قانون کار برای تامین مســکن کارگران تکالیفی 
بر عهده جامعه کارفرمایی گذاشــته شده است 
کــه می تــوان با اســتناد به این مــاده قانونــی، از 
ظرفیــت شــهرک های صنعتــی برای ســاخت 
بــرای  را  کارفرمایــان  و  کــرد  اســتفاده  مســکن 

تامین زمین و مســکن کارگران مشــارکت داد.تا 
پایان ســال گذشته بیش از ۲۹۳ تعاونی مسکن 
جهــش کارگری در ۲۵ اســتان کشــور با ظرفیت 
احداث بیش از ۷۵ هزار واحد مسکونی تشکیل 
نشســت  یکمیــن  و  بیســت  و  ســیصد  شــد.در 
شــورای عالی کار ســید صولت مرتضوی - وزیر 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی از ایجــاد قــرارگاه 
ویــژه مســکن کارگــران بــا هــدف تأمیــن زمین 
و کاهــش هزینه هــای تمام شــده ذیــل شــورای 
سیاســت گذاری مســکن وزارت تعاون خبر داد.

به گفته وی در بحث ساخت سالانه یک میلیون 
واحد مســکونی که برای آحــاد مختلف جامعه 
پیش بینی شــده وزارت تعاون در تلاش اســت 
کمــک ویــژه ای بــه جامعــه کارگــری در حــوزه 
مســکن انجام شــود.آنطور که وزیر تعــاون، کار 
و رفــاه اجتماعــی گفتــه در خصــوص ســاخت 
مســکن کارگری، قرارگاه مســکن تشکیل شده و 
وزارت راه و شهرسازی با همکاری وزارت تعاون 
و مســئولان ذیربــط تلاش می کنند تــا فرآیندها 
کوتــاه شــود. بانــک رفــاه کارگــران هــم متولــی 

تســهیلات تعاونی های کارگری شده تا کارهای 
به نحو شایســته پیش برود.طــی روزهای اخیر، 
حامد ویس کرمــی - معاون امور تعاون وزارت 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی از پیش بینی خط 
اعتباری 8000 میلیــارد تومانی برای حمایت و 
پشتیبانی از تعاونی های کشور به منظور ارتقای 
ســهم بخــش تعــاون بــه ۲۵ درصد خبــر داد و 
گفــت: از ایــن مقدار مبلــغ ۲000 میلیارد تومان 
با هــدف حمایت از احداث مســکن کارگران در 
قالب شــرکت های تعاونی مســکن، در سراســر 
کشور برنامه ریزی و اختصاص داده شده است.
مدیرعامل ســازمان ملی زمین و مسکن نیز به 
تازگــی از تامین ۱۴0 هزار واحد مســکن کارگری 
خبــر داده و گفتــه اســت: در هــر منطقــه ای کــه 
بتوانیــم زمیــن را تامیــن کنیم نســبت بــه ارایه 
زمین برای مســکن کارگران اقــدام می کنیم اما 
این اراضی به پیمانکاران تعلق نمی گیرد بلکه 
اگر مدیران صنایع بتوانند در مناطقی که اراضی 
تامین شده برای کارگران مسکن بسازند، با آنها 

نهایت همکاری را خواهیم داشت.

رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در پیامی ضمن تسلیت 
شــهادت رییــس جمهــور و همراهــان وی گفت: بــا قلبی آکنــده از غم، 
شــهادت جانســوز خادم الرضــا)ع(، حضــرت آیــت ا... ســید ابراهیم رئیســی،  
رئیس جمهــور پرتلاش و خســتگی ناپذیر و همراهانشــان را تســلیت و تعزیت 
عرض می نمایم. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمدمهدی 
حیــدری رییــس مرکز تحقیقات راه، مســکن و شهرســازی در پیامی، شــهادت 

رییس جمهور و همراهان وی را تسلیت گفت.
در متن پیام آمده است:
انا لله و انا الیه راجعون

بــا قلبــی آکنــده از غم، شــهادت جانســوز خادم الرضــا )ع(، حضــرت آیت ا... 
ســید ابراهیم رئیســی،  رئیس جمهور پرتلاش و خستگی ناپذیر و همراهانشان 
را تســلیت و تعزیــت عــرض می نمایم.ســال ها تلاش و کوشــش شــبانه روزی 
در مســئولیت های مختلــف یــادآور همت بلنــد و روحیه انقلابــی این مجاهد 
خســتگی ناپذیر بود که همواره دغدغه خدمت به مردم را داشــتند و بی تردید 
خدمــات صادقانــه همراه بــا روحیــه انقلابی و نگاه مردم ســالاری ایشــان، در 

دولت و نظام مقدس جمهوری اسلامی به یادگار خواهد ماند.
مرکــز تحقیقــات راه، مســکن و شهرســازی شــهادت آیــت ا... رئیســی و هیات 
همــراه در ســانحه ســقوط بالگــرد را محضــر حضــرت ولی عصر )عــج(، رهبر 
معظم انقلاب اســلامی، خانــواده بزرگ وزارت راه و شهرســازی و مردم عزیز 
و شــهیدپرور ایــران تســلیت عــرض می نماید. بــرای بازماندگان صبــر و برای 

شهدای راه خدمت علو درجات را خواستاریم.

Road.housing

مرکــز  فنــاوری  توســعه  و  آمــوزش  معــاون 
تحقیقــات راه، مســکن و شهرســازی گفــت: با 
هم افزایی اجزای اکوسیستم صنعت ساختمان 
برتــر  فارغ التحصیــلان  شــد،  خواهــد  تــلاش 
هنرستان های تخصصی رشته های ساختمان و 

معماری وارد بازار کار شوند.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی 
از مرکــز تحقیقــات راه، مســکن و شهرســازی، 
علی اکبــر حــدادی هرندی در بازدید مشــترک 
کتــب  تالیــف  دفتــر  کارشناســان  و  مدیــرکل 
فنــی حرفــه ای و کاردانــش ســازمان پژوهــش 
و برنامه ریــزی آموزشــی و مدیــران معاونــت 
آموزش و توســعه فناوری مرکــز تحقیقات راه، 
مســکن و شهرســازی از هنرســتان نمونــه فنی 
و حرفــه ای آســیه تهــران گفــت: بــرای ارتقــای 
و  طراحــی  کیفیــت  و  اثربخشــی  بهــره وری، 
و  حمل ونقــل  زیرســاخت های  بهره بــرداری 
ساختمان کشور، آموزش و پرورش نقش بسیار 
مهمی در تربیت نیروی انسانی آموزش دیده و 

ماهر دارد.
وی با اشــاره بــه چالش و دغدغه شــرکت های 
و  جــذب  در  حمل ونقــل  و  ســاختمان  حــوزه 
بکارگیــری نیــروی انســانی ماهــر و متخصص 
گفــت: بیــش از ۱0 درصــد دانش آمــوزان فنــی 
و  معمــاری  رشــته های  در  کشــور  حرفــه ای 
ســاختمان تحصیــل می کنند کــه می توانند در 

شرکت های ساختمانی مشغول بکار شود.

معاون آموزش و توسعه فناوری مرکز تحقیقات 
راه، مسکن و شهرسازی افزود: علیرغم پویایی 
و گســتردگی بــازارکار حمل ونقــل نســبت بــه 
صنعت ســاختمان، کمتر از یــک دهم درصد 
از دانش آمــوزان در رشــته حمل و نقل جاده ای 
مشغول به تحصیل هستند و جای تامل است 
کــه در تهــران هیچ مدرســه فنی و حرفــه ای در 
این زمینه ایجاد نشــده است. بنابراین باید این 
مسأله آسیب شناسی شود که چرا علیرغم نیاز 

شغلی، این مدارس توسعه پیدا نکرده اند.
هرنــدی بــا اشــاره طــرح ایــده صنعــت شــهر 
توسط مرکز تحقیقات، راه مسکن و شهرسازی 

بــرای رفــع مشــکل اشــتغال و خانــه دار شــدن 
کارکنــان شــرکت های بــزرگ گفــت: معاونت 
آمــوزش و توســعه فنــاوری مرکز نیــز همزمان 
بــا ترویــج فنــاوری و محصــولات دانش بنیان، 
درصدد تســهیلگری برای تربیــت نیروی ماهر 
و  فناوری هــا  از  اســتفاده  بــرای  متخصــص  و 

سیستم های جدید ساختمانی است. 
وی ادامه داد: در این راســتا با همکاری تعریف 
شده با شرکت های دانش بنیان، وزارت آموزش 
و پــرورش و ســازمان فنی و حرفــه ای، به دنبال 
احصا و تدوین شایستگی های شغلی و توسعه 
مــدارس فنــی و حرفــه ای جــوار و ارتقــای توان 

تخصصی سرمایه های انسانی هستیم.
مرکــز  فنــاوری  توســعه  و  آمــوزش  معــاون 
تحقیقات راه، مســکن و شهرســازی همچنین 
گفــت: ایــن مرکــز آمادگــی دارد بــا مشــارکت 
دانشــگاه تربیت دبیر شــهید رجایــی دوره های 
دانش افزایی آشنایی با فناوری ها و سیستم های 
نوین ساختمانی را برای هنرآموزان)معلمان( 

برگزار نماید.
در ایــن بازدید مدیرکل دفتــر تالیف کتب فنی 
و حرفــه ای و کاردانــش با اشــاره به چالش های 
اجــرای دوره های تخصصــی در مدارس گفت: 
آموزش و پــرورش از تمام ظرفیــت خود برای 

تامین نیاز شغلی بخش های مختلف از طریق 
ایجاد رشته، تولید محتوا، تامین معلم و ارزیابی 
و بازنگری دوره ها استفاده می کند اما اثربخش 
بــودن دوره هــای آموزش تخصصی مســتلزم 
و تجهیــزات دنیــای  امکانــات  از  برخــورداری 

واقعی است.
حسن آقابابایی با اشاره به ایجاد و حذف رشته 
حمل ونقــل ریلــی ادامــه داد: بــرآورده نشــدن 
انتظــارات و تغییــرات مدیریتی از آســیب های 
تــداوم اجرای دوره های تخصصــی در مدارس 

است.
وی ادامــه داد: بــا بازنگــری آیین نامــه احــداث 
مــدارس فنــی و حرفــه ای جــوار، شــرکت ها و 
موسســات متقاضــی می تواننــد متناســب بــا 
نیازهــای مهارتــی خــود ۱۲ واحــد تخصصی را 
تعریف و به دانش آموزان آموزش دهند و بعد 

ازفارغ التحصیلی آنها را بکارگیری کنند.
در پایــان ایــن بازدید محبوبه صــدرزاده رییس 
هنرســتان نمونه فنی و حرفه ای آســیه تهران، 
نیــز با اشــاره به چالش ها و مشــکلات مدارس 
فنی و حرفه ای گفت: ارتقای دانش تخصصی 
هنرآمــوزان )معلمــان(، معرفی محصولات و 
خدمات هنرجویان)دانش آموزان( و همچنین 
محیط امن و حرفه ای برای گذراندن دوره های 
کارورزی از جمله دغدغه های اســت که باعث 
به ثمر نرســیدن تلاش های مدارس و گرایش 

دانش آموزان به سایر مشاغل می شود.

 شرایط ورود به حرفه فارغ التحصیلان هنرستان های
تخصصی تسهیل می شود

و  بالگــرد  پــی ســانحه دلخــراش ســقوط  در 
شــهادت رئیس جمهــور و همراهان ایشــان، 
محمدرضــا مــدرس خیابانــی نائــب رئیــس 
کشــتیرانی  مدیرعامــل  و  مدیــره  هیئــت 
جمهوری اسلامی ایران طی پیامی این واقعه 
را تســلیت گفت.به گــزارش خبرنــگار مانا در 
متــن پیــام مدیرعامــل کشــتیرانی جمهوری 

اسلامی ایران آمده  است: 

شــهادت مظلومانه حضرت آیت ا... رییســی، 
رئیــس جمهور با اخلاق و خدوم مردم ایران، 
وزیــر پرتلاش امــور خارجه، نماینــده محترم 
ولی فقیه و امام جمعه تبریز و استاندار دلسوز 
استان آذربایجان شرقی، غمی جانسوز بر دل 

مردم ایران نهاد.
بدون شــک، نام پرافتخــار ایشــان در پیمانی 
کــه بــرای خدمتگزاری بــه مردم و ســرافرازی 

نظــام مقــدس جمهــوری اســلامی ایــران بــا 
خداوند بســته بود و شــتابان و نیکو طی مسیر 
خدمــت  ســرلوحه  و  مانــدگار  همــاره  کــرد، 
بــرای آیندگان خواهد بــود. خداوند در توفیق 
خدمــت بــر او منت نهــاد و نعمتــش را تمام 
و  ســعادت  کار،  فرجــام  در  را  آن  پــاداش  و 

شهادت قرار داد. گوارایشان باد.
خانــواده بــزرگ گــروه کشــتیرانی جمهــوری 

اســلامی ایــران، در غم از دســت دادن رئیس 
ایشــان کــه  جمهــور خدمتگــزار و همراهــان 
ملــی  نــاوگان  پشــتیبان  و  حامــی  همــواره 
کشــتیرانی بوده انــد، بــه ســوگ نشســته و بــر 
و  خدمتگــزاری  بــرای  بیشــتر  اراده  و  عــزم 
خدمت رســانی بــه مــردم که خواســته رئیس 
جمهــور فقیدمــان بــود، بــا اراده تــر و اســتوار 

خواهد ماند.
محمدرضا مدرس خیابانی

نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

پیام تسلیت مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
در پی شهادت رئیس جمهور
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معاون آموزش و توسعه 
فناوری مرکز تحقیقات راه، 

مسکن و شهرسازی: علیرغم 
پویایی و گستردگی بازارکار 

حمل ونقل نسبت به صنعت 
ساختمان، کمتر از یک دهم 

درصد از دانش آموزان در 
رشته حمل و نقل جاده ای 

مشغول به تحصیل هستند و 
جای تامل است که در تهران 

هیچ مدرسه فنی و حرفه ای در 
این زمینه ایجاد نشده است

هیــاتموضوعقانــونتعیینتکلیــفوضعیتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

 آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳۱۶0۱۴000۵۶۱ مورخــه ۱۴0۳/0۲/۲۳ هیــات اول دوم موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای خانم شــریف عزیزی فرزند شــیرزاد بشــماره 
شناسنامه ۱ صادره از کرمانشاه در ششدانگ ساختمان به مساحت ۱۹0۲۵ 
متــر مربــع در قســمتی از پــلاک ۱8۹۶ فرعــی از ۱۲۳ اصلی واقــع در بخش 
ســه حومه به ادرس خیابان خیام کوچه شــهید علیزاده پلاک ۱۱ خریداری 
از مالــک صدیقه اشــجاری محرز گردیده اســت لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات . سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 0۳/0۱/ ۱40۳ 
 فرشاد نادریتاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۳/۱6 

رئیسادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمانشاهناحیهدو

آگهی مزایده اتومبیل

شیوا وجدی- رییس اداره اجرای اسناد رسمی سنندج 

بــه موجــب پرونــده اجرایــی کلاســه 140202237یــک دســتگاه خــودرو 
ســواری پژو مــدل 1391تیپ xu7بــه شــماره انتظامــی 51-991ص23 با 
مشــخصات رنگ مشــکی به شــماره موتور 124k0107059و شماره شاسی 
816612naanoicaxdk حسب اظهار نظر کارشناس دور تا دور دارای خط و خش 
میباشد گل گیر عقب چپ و درب عقب چپ آثار تصادف و رنگ دارد کف صندوق 
عقب سمت راست آثار ضربه و تصادف دارد جلو خودرو سابقه تصادف و ضربه 
دارد صندلی ها سالم جلو پنجره شکسته سینی جلو روی رادیاتور شکسته چراغ 
های جلو وعقب سالم سپر جلو و عقب سالم آمپرها  سالم شیشه جلو وشیشه 
عقب و شیشــه درب ها سالم آینه بغل سمت چپ و راست سالم برف پاک کن 
دارد لاستیک ها های جلو و عقب 40 درصد آج دارند ضبط و بخش دارد جک و 
زاپاس دارد داشبورد سالم نیروی محرکه سالم میباشد باطری دارد کیلومتر کار 
کرد 152968 بیمه شخص ثالث تا تاریخ 1403/2/11معتبر می باشد خلافی 
خــودرو 15/000/000ریال متعلق به آقای علی ولی زاده فرزند کاظم بک در 
قبال طلب خانم سما کردنژاد و حقوقات دولتی متعلقه بازداشت گردید و طبق 
نظریه کارشناس رسمی به مبلغ 3/100/000/000ریال  معادل سیصدو ده 
میلیون تومان ارزیابی شــده از ساعت 9 الی 12 مورخ 1403/3/19از طریق 

اجرای اســناد رســمی ســنندج و در محل اداره اجرای اسناد رسمی سنندج از 
طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلــغ 3/100/000/000ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مالیاتی و عوارضی شــهرداری و هزینه پارکینگ و خلافی و 
بیمه و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده 
باشد به عهده برنده مزایده است ضمنا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استر داد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در 
این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می گردد و 
کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشر و حق مزایده 

نقدا وصول خواهد شد 
تاریخ نشر آگهی: 1403/03/01

تاریخ برگزاری مزایده: 1403/03/19
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اخبـــــاریادداشت

اجرای فضاسازی محیطی در اراک با 
رویکرد جوانی جمعیت  

سرپرســت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شــهرداری اراک از 
اجرای طرح های فرهنگی در راستای فضاسازی محیطی و تولید دو 

اثر موشن گرافی با موضوع جوانی جمعیت خبر داد.
 محمود افتخاری فرد اظهار داشت: باتوجه به فرارسیدن سی ام اردیبهشت 
مــاه روز و هفتــه ملــی جوانــی جمعیــت و در راســتای وظایــف فرهنگــی و 
اجتماعی خود بر آن شدیم نسبت به فضاسازی محیطی و اکران طرح های 
فرهنگی با محوریت جوانی جمعیت در ایستگاه های اتوبوس، استندهای 

شهری و بیلبوردها اقدام نماییم.
وی  افــزود: همچنین موشــن گرافی در خصوص اهمیت جوانی جمعیت 
و آســیب های تک فرزندی نیز در حال ســاخت می باشــد و ضمن آنکه در 
کلیه جشــن ها، همایش ها، گردهمایی ها علاوه بر پیوســت های فرهنگی 
و اجتماعی شــامل طراحی ســناریوهای کمدی و اســتنداپ، نصب بنر نیز 
بــا موضــوع فرزندآوری و  بروشــورهایی بــا محتوای جوانــی جمعیت بین 

شهروندان توزیع که این روند ادامه خواهد داشت.

معاون عمرانی استاندار بوشهر:
۴ سد جدید در استان بوشهر در 

دست اجراست
رســتمیان معاون عمرانی استاندار بوشــهر گفت: با تلاش مدیران 

استان بوشهر، ۴ سد جدید در استان بوشهر در دست اجراست.
محمد هادی رســتمیان اظهار داشت: تامین آب کشــاورزی و آب شرب در 
نقاط مختلف استان بوشهر از جمله اولویت های بخش عمرانی است و در 

دو سال و نیم اخیر شاهد تلاش مضاعفی در این عرصه هستیم.
وی افزود: ســد تنگ ارم چند ماه پیش وارد مدار شــد و در بارش های اخیر 
نیز شاهد سرریز شدن این سد بودیم. معاون عمرانی استاندار بوشهر خاطر 
نشان کرد: سد دالکی نیز از پیشرفت فیزیکی مطلوبی برخوردار است و تمام 
توان خود را برای تکمیل این پروژه در کمترین زمان ممکن به کار می گیریم.

رســتمیان از احداث ۴ سد جدید در استان بوشهر خبر داد و تصریح کرد: با 
تلاش و پیگیری مدیران استان بوشهر، ۴ سد جدید شامل سد دره عنبری، 
سد چهار روستایی، سد دره گپ و سد دره رجدون در حال احداث هستند که 

امیدواریم حداقل ۲ سد تا یکسال آینده وارد مدار شود.
معاون عمرانی اســتاندار بوشــهر گفت: چندین ســد نیز هم اکنون در حال 
اجراســت که ســد دالکی، سد باهوش، اخند، باهوش و دشــت پلنگ و ... را 
شــامل می شود. رســتمیان ابراز داشــت: تامین آب نخیلات و سایر اراضی 
کشاورزی در استان بوشهر و تامین آب شرب از اهداف مهم احداث سدهای 

استان است.

وزیر کشور: 
مشکلی برای شماره گذاری تاکسی های 

برقی در تهران وجود ندارد

اخبــــار

وزیر کشــور گفــت: در زمینه شــماره گذاری تاکســی های برقی کــه اخیرا از 
سوی شهرداری تهران خریداری شده مشکلی ندارد.

 احمد وحیدی روز دوشــنبه در پاســخ به ســوال خبرنگاران در خصوص مشــکل 
انتظــار تاکســی های برقــی بــرای پلاک گــذاری، افــزود: تاکســی های برقــی برای 

پلاک گذاری منتظر نامه شورای عالی ترافیک نبودند.
بــه گفتــه وی، نوع و کیفیت آن دســته از خودروهای برقی کــه می توانند فعالیت 

خود را در سطح شهر تهران آغاز کنند، مشخص شده است.
وزیر کشــور تاکید کرد: لیســت مشــخصات این خودروها طبق الگــوی مورد تایید 

قرار گرفته، به سازمان های مربوطه، جهت به کارگیری ابلاغ شده است.
رییــس پلیــس راهور ناجا چند روز پیش در پاســخ به ســوال خبرنــگار ایرنا علت 
عدم شــماره گذاری تاکســی های برقی را، عدم ارســال نامه از سوی شورای عالی 
ترافیــک اعلام کرده بود که با تاکید وزیر کشــور این موضــوع پایان یافته و پلیس 

می بایست شماره گذاری این خودروها را انجام دهد.

۱۰۳ زندانی استان سمنان دهه کرامت 
از بند آزاد شدند

رییس کل دادگســتری اســتان ســمنان گفت: همزمان با دهه کرامت و با 
استفاده از ارفاق های قانونی ۱0۳ زندانی به آغوش خانواده بازگشتند و از 

زندان های استان آزاد شدند. 
حجت الاســلام و المســلمین اکبری روز دوشنبه با اشاره به سند تحول و تعالی و 
سیاســت های رییس قوه قضاییه مبنی بر کاهش جمعیت کیفری، به رســانه ها 
گفت: در راستای این ماموریت ها، به مسوولان قضایی استان تاکید شد موضوع 
کاهــش جمعیــت کیفری و اِعمــال تمام شــاخصه های مربوط به این مســاله از 
نحــوه صدور قرارها و ارفاق های قانونی، برای زندانیان حائز شــرایط مورد توجه 

قرار گیرد.
وی با تاکید بر اینکه هدف اصلی دستگاه قضایی از حضور در زندان ها به منظور 
نظــارت بر ندامتگاه ها و پیگیری وضعیت زندانیان اســت، افــزود: این بازدیدها 
نمایشــی نیست و مســوولان قضایی با حوصله، ســعه صدر و همچنین با تکریم 
مددجویــان، تمــام درخواســت های زندانیــان را بررســی کــرده و هرگونــه ارفاق 
قانونــی کــه قابلیــت اجرایی بــرای زندانیــان دارد را لحــاظ می کنند تــا خروجی 

مثبتی در پایان بازدیدها به دست بیاید.
حجت الاســلام والمسلمین اکبری بیان کرد: در نتیجه اعطای ارفاق های قانونی 
بــه مددجویان دارای شــرایط سراســر اســتان، تعــداد ۱0۳ نفر در دهــه کرامت و 
میــلاد ولــی نعمتمان حضــرت علی بن موســی الرضا)ع( از زندان های اســتان 
آزاد شــدند. وی افــزود: نگهــداری زندانیان تحت ســامانه های هوشــمند »پابند 
الکترونیک«، آزادی مشــروط، تعلیق مجازات، اعطای مرخصی منجر به آزادی 
و معرفــی به کمیســیون عفو و تخفیف مجــازات، از جمله مهمترین تســهیلات 
ارفاقی پیش بینی شــده برای آزادی و کمک به بازگشــت شــرافتمندانه زندانیان 

به جامعه است.
رییس کل دادگستری استان سمنان گفت: با برنامه ریزی های انجام شده بازدید 
از زندان های استان در دستور کار مسئولان قضایی قرار دارد و در این سرکشی ها 
موارد شناسایی شده بررسی و در جهت حل و فصل مشکلات مددجویان تدابیر 

لازم اتخاذ خواهد شد.

آگهینوبتیوتحدیدحدوداختصاصیتقاضایثبت
ملکحوزهثبتیسوادکوهشمالی

املاکــی کــه مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹0/0۹/0۲ و آییــن نامــه 
مربوطــه در هئیــت حل اختلاف ، منجر به صدور رای می گردد به شــرح 

زیر آگهی می شود:
املاک متقاضی واقع در قریه چاکســر پلاک 155 فرعــی 69 اصلی بخش 
15 حوزه ثبت ســوادکوه شمالی به مالکیت  محمد رضا گل پور نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 8۷44.۷4 متر 

مربع خریداری بدون واسطه از  همت خرسند مالک رسمی
لذا کســانی که نســبت به املاک فوق اعتراض دارند میتوانند به اســتناد 
مــاده ۱6 قانــون ثبت از تاریــخ اولین انتشــار به مدت ۹0 روز درخواســت 
واخواهــی خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و رســید دریافت دارنــد. اگر بین 
تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در مراجع قضایی 
اقامه شده باشــد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
تحویــل دهد. در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد و یا 
گواهــی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل بــه این اداره تحویل 
نشــود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می نماید. این آگهی در ۲ 
نوبت به فاصله ۳0 روز منتشــر خواهد شد. ضمنا املاک مذکور که طبق 
مــاده ۱۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹0/0۹/0۲ آگهی گردید مضافا اشــخاصی 
که نســبت به آگهی نوبتی اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشــار به مدت 
۹0 روز و کســانی که نســبت به حدود ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار 
بــه مــدت ۳0 روز اعتراض خود را کتبا به ایــن اداره اعلام و ظرف مهلت 

تعیین شده گواهی تقدیمی دادخواست را ارئه نمایند.
شناسه آگهی : ۱۷00۳۷۳

تاریخ انتشار نوبت اول: 0۲/0۱/ ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: 0۳/0۱/ ۱40۳

حامد خاوری کرد آسیابی
رییسادارهثبتاسنادواملاکسوادکوهشمالی

آگهینوبتیوتحدیدحدوداختصاصیتقاضایثبت
ملکحوزهثبتیسوادکوهشمالی

املاکــی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/0۹/0۲ و آیین نامه مربوطه 
در هئیــت حل اختــلاف ، منجر به صدور رای می گردد به شــرح زیر آگهی 

می شود:
املاک متقاضی واقع در قریه هتکه لو پــلاک 133 فرعی 186 اصلی بخش 
۱5 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت  حسن فغانی هتکه لوئی نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳8.۷8 متر 

مربع خریداری بدون واسطه از مهدی فغانی مالک رسمی
لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند میتوانند به استناد ماده 
۱6 قانون ثبت از تاریخ اولین انتشــار به مدت ۹0 روز درخواســت واخواهی 
خود را به این اداره تســلیم و رســید دریافت دارنــد. اگر بین تقاضا کننده و 
دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده باشد 
معتــرض بایــد گواهی تقدیم دادخواســت را به ایــن اداره تحویل دهد. در 
ایــن صــورت اقدامات ثبت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. در 
صورتــی کــه اعتــراض در مهلت قانونی تســلیم نگردد و یــا گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل به این اداره تحویل نشــود اداره ثبت 
اقدام به صدور سند مالکیت می نماید. این آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۳0 
روز منتشر خواهد شد. ضمنا املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹0/0۹/0۲ آگهــی گردیــد مضافا اشــخاصی که نســبت بــه آگهی نوبتی 
اعتــراض دارند از تاریخ اولین انتشــار به مدت ۹0 روز و کســانی که نســبت 
بــه حدود ملــک اعتراض دارند از تاریخ انتشــار به مــدت ۳0 روز اعتراض 
خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مهلت تعیین شــده گواهی تقدیمی 

دادخواست را ارئه نمایند.
شناسه آگهی : ۱۷0۱0۲۳

تاریخ انتشار نوبت اول: 0۲/0۱/ ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: 0۳/0۱/ ۱40۳

حامد خاوری کرد آسیابی
رییسادارهثبتاسنادواملاکسوادکوهشمالی

آگهینوبتیوتحدیدحدوداختصاصیتقاضایثبت
ملکحوزهثبتیسوادکوهشمالی

املاکــی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/0۹/0۲ و آیین نامه مربوطه 
در هئیــت حل اختــلاف ، منجر به صدور رای می گردد به شــرح زیر آگهی 

می شود:
املاک متقاضی واقع در قریه عالم کلا پــلاک 260 فرعی 342 اصلی بخش 
۱۲ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت محمد غنی زاده نسبت به شش 
دانــگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت ۳68.6۷ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از علی بقایی مالک رسمی
لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند میتوانند به استناد ماده 
۱6 قانون ثبت از تاریخ اولین انتشــار به مدت ۹0 روز درخواســت واخواهی 
خود را به این اداره تســلیم و رســید دریافت دارنــد. اگر بین تقاضا کننده و 
دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده باشد 
معتــرض بایــد گواهی تقدیم دادخواســت را به ایــن اداره تحویل دهد. در 
ایــن صــورت اقدامات ثبت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. در 
صورتــی کــه اعتــراض در مهلت قانونی تســلیم نگردد و یــا گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل به این اداره تحویل نشــود اداره ثبت 
اقدام به صدور سند مالکیت می نماید. این آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۳0 
روز منتشر خواهد شد. ضمنا املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹0/0۹/0۲ آگهــی گردیــد مضافا اشــخاصی که نســبت بــه آگهی نوبتی 
اعتــراض دارند از تاریخ اولین انتشــار به مدت ۹0 روز و کســانی که نســبت 
بــه حدود ملــک اعتراض دارند از تاریخ انتشــار به مــدت ۳0 روز اعتراض 
خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مهلت تعیین شــده گواهی تقدیمی 

دادخواست را ارئه نمایند.
شناسه آگهی : ۱۷0۱۱5۳

تاریخ انتشار نوبت اول: 0۲/0۱/ ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: 0۳/0۱/ ۱40۳

حامد خاوری کرد آسیابی
رییسادارهثبتاسنادواملاکسوادکوهشمالی

آگهینوبتیســهماههچهارمسال۱۴۰۲حوزهثبتی
شهرستانآمل

بر اساس مواد ) ۱۱ ( )اصلاحی ۱۳۱۷/0۷/۱0( و ۱۲ )اصلاحی ۱۳۲۲/۳/۱0( قانون 
ثبــت و مــاده ۵۹ آئین نامه اجرایی قانون مذکور املاکی که در ســه ماهه چهارم 
پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که به موجب تبصره یک ماده 
۲۵ قانــون ثبت و مطابق رای هیأت نظارت نیاز بــه تجدید آگهی دارد و املاکی 
کــه طبق مــاده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند. رسمی و آئین نامه مربوطه در هیأت حل اختلاف منجر به صدور رای 

میگردد به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک واقع در بخش ۹ دهستان لیتکوه

۴۴ اصلی قریه دورانسر و بربرخیل
۱۷۵۷۷ فرعی آقای امیر شریف فرزند روح الله در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی با کاربری مسکونی و تجاری و اداری به مساحت ۲0 متر مربع.
 لذا اشــخاصی که نســبت به رقبات درخواســت ثبت شــده مندرج در این آگهی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند به اســتناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین 
انتشــار ظــرف مدت ۹0 روز درخواســت واخواهــی خود را به دبیرخانــه این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نمایند و هرگاه بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این 
آگهی دعوی در مراجع قضائی اقامه شــده باشــد معتــرض باید گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکــول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت 
قانونــی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید این آگهی 
در دو نوبــت بــه فاصله ۳0 روز منتشــر خواهد شــد آگهی تحدید حــدود املاک 
مذکور مطابق ماده ۱۴ قانون ثبت طی آگهی دیگری به عمل خواهد آمد. مدت 
اعتــراض بــه آگهی نوبتی تجدیــدی از تاریخ انتشــار نوبت اول به مــدت ۳0 روز 
میباشــد همچنین املاکی که در اجرای ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی آگهی گردید تحدیــد حدود آن 

همزمان انجام می شود.
شناسه آگهی :۱6۹6۱۱6

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴0۳/0۲/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴0۳/0۳/0۱

حسن صالحی 
رئیسادارهثبتاسنادواملاکآمل

آگهینوبتیوتحدیدحدوداختصاصیتقاضایثبت
ملکحوزهثبتیسوادکوهشمالی

املاکی که مطابــق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/0۹/0۲ و آیین نامه مربوطه 
در هئیــت حل اختلاف ، منجر به صدور رای می گردد به شــرح زیر آگهی 

می شود:
امــلاک متقاضی واقع در قریه چایباغ پــلاک 600 فرعی ۷0 اصلی بخش 
۱5 حوزه ثبت ســوادکوه شمالی به مالکیت محمد جعفر محسنی نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷66.50 متر 

مربع خریداری بدون واسطه از هایده صادقی قادیکلائی مالک رسمی
لذا کســانی که نســبت بــه املاک فوق اعتــراض دارند میتوانند به اســتناد 
مــاده ۱6 قانــون ثبــت از تاریخ اولین انتشــار بــه مدت ۹0 روز درخواســت 
واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضا 
کننده و دیگری قبل از انتشــار این آگهــی دعوایی در مراجع قضایی اقامه 
شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل 
دهــد. در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکــم قطعی دادگاه 
اســت. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تســلیم نگردد و یا گواهی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل بــه این اداره تحویل نشــود 
اداره ثبت اقدام به صدور ســند مالکیت می نماید. این آگهی در ۲ نوبت 
به فاصله ۳0 روز منتشر خواهد شد. ضمنا املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مصوب ۱۳۹0/0۹/0۲ آگهی گردید مضافا اشخاصی که نسبت به 
آگهی نوبتی اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹0 روز و کسانی 
که نســبت به حدود ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشــار به مدت ۳0 روز 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مهلت تعیین شده گواهی 

تقدیمی دادخواست را ارئه نمایند.
شناسه آگهی : ۱6۹۳80۷

تاریخ انتشار نوبت اول: 0۲/0۱/ ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: 0۳/0۱/ ۱40۳

حامد خاوری کرد آسیابی
رییسادارهثبتاسنادواملاکسوادکوهشمالی

آگهیاختصاصیموضوعمــاده3قانونوماده13
آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیبندپی

برابــر رای شــماره ۱40۳60۳۱00۱۷0006۲0 هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بندپــی تصرفــات مالکانــه بلا 
معارض متقاضی آقای جواد محمدزاده ســرائی  فرزند کرمعلی بشماره 
شناسنامه ۲۷5 صادره از بندپی غربی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
یــک قطعه باغ به  مســاحت ۱۹۱6  متر مربع قســمتی از پــلاک ۱0- اصلی 
کلاســه ۱40۲۱۱44۱00۱۷0006۲0 واقع در روســتای صلحــدار کلا خریداری 
با واســطه از مالک رســمی آقای ســید احمد قاضی و سایر مالکین رسمی 
مشــاعی  محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه 
و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها  علاوه بر انتشــار 
آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتــراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولیــن اگهی  و در روســتاها از 
تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
ایــن صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتــی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یــا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: ۱۷۱۱04۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۲/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۳/0۱

 محمد حبیب زاده گنجی
رییسثبتاسنادواملاکشهرستانبندپی

گهیفقدانسندمالکیت
 آقــای احمــد مــرادی میــر میرویــی بــا 
تقدیــم دو بــرگ استشــهادیه مصــدق 
شــده دفترخانــه ۱۴۵ کرمانشــاه مدعی 
است که سند مالکیت دو دانگ از شش 
دانگ پلاک ثبتــی ۱۱۲۵۷ فرعی از ۱8۲ 
اصلــی واقــع در بخــش ثبتــی ۳ حومــه 
کرمانشــاه که بــه نام احمد مــرادی میر 
میرویــی بــه شــماره ســریال 8۳۲۵۴8 
دفتــر ۱۳۹۹۲0۳۱۶0۱۴00۳۴۶۲ صــادر 
طبــق  مراتــب  لــذا  گردیــده  تســلیم  و 
مــاده - ۱۲0 آئیــن نامــه قانــون ثبت در 
یــک نوبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه 
فــرد یا افرادی مدعی انجــام معامله یا 
وجــود ســند مالکیت در نزد آنان باشــد 
از تاریــخ انتشــار این آگهی بــه مدت ۱0 
روز مراتــب را به ایــن اداره اعلام دارند 
در غیر اینصورت نســبت به صدور سند 
مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام و ســند 
مالکیــت اولیــه از درجه اعتبار ســاقط و 

ابطال خواهد شد. 
 فرشاد نادری اقدام : قامشلو 

مدیرواحدثبتیحوزهثبتملک
کرمانشاهناحیهدو
از طرف آیت اله زارع

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آییننامه
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیو

ساختمانهایفاقدسندرسمی
 ۱۴0۲/۱۲/۲4 مــورخ  شــماره۱۴0۲۶0۳۲۹0۱۲00۶۹۱۷  رای  برابــر 
و    ۱۴0۲/۱۲/۲4 ۱۴0۲۶0۳۲۹0۱۲00۶۹۱۹مــورخ  و 
۱۴0۳۶0۳۲۹0۱۲00۱۴۱۲ مورخ ۱۴0۳/0۳/۱0 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضیان 
خانم فاطمه  سرخوشان به  شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۴۶0۹8۲00۳۱ 
صادره فرزند محمود دو دانگ مشــاع از  ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی مســقف به مســاحت ۲00 مترمربع از  ۶۲8۶ 
فرعی از  ۱0 اصلی در فســکان شهرستان گرمسار ) مبایعه نامه عادی 
. سند رسمی . سند مالکیت مشاعی . خریداری مع الواسطه از کامران 

باقری و پروین باقری(
 خانم سمیه سرخوشان به شناسنامه شماره ۱0 کدملی ۴۶0۹80۵۶0۱ 
صادره فرزند محمود در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی مسقف به مساحت ۳0 مترمربع به مساحت 
۲00 مترمربع از ۶۲8۶ فرعی از ۱0 اصلی در فسکان شهرستان گرمسار 
) مبایعه نامه عادی . سند رسمی . سند مالکیت مشاعی .خریداری مع 

الواسطه از کامران باقری و پروین باقری 
آقــای . خانــم علیرضــا سرخوشــان به شناســنامه شــماره ۹۱ کدملی 
۴۶0۹۹۶0۵۷۵ صادره فرزند محمود در دو دانگ مشــاع از ششدانگ 
یــک قطعه زمیــن محصور با بنای احداثی مســقف به مســاحت ۳0 
مترمربــع بــه مســاحت ۲00 مترمربــع از ۶۲8۶ فرعــی از ۱0 اصلی در 
فســکان شهرستان گرمســار ) مبایعه نامه عادی . سند رسمی . اسناد 
مالکیــت مشــاعی . خریــداری مع الواســطه از کامران باقــری و پروین 
باقری( محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 شناسه آگهی :۱۷088۷۳

 تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴0۳/0۲/۱6
   حسین چلوئی تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۳/0۱

رئیسثبتاسنادواملاک

آگهیموضوعماده۳قانونوماده
۱۳آییننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمان

هایفاقدسندرسمی
 ۱- برابــر رای شــماره ۱۴0۳۶۲۳۲۹۱۲۶00۹۹۹- 
موضــوع  اول/دوم  هیــات   ۱۴0۳/0۲/۲۲ مــورخ 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گرمســار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضــی داود غافلی فرزند محمد 
حســین در قسمتی از ششــدانگ یک باب خانه و 
باغچه  به مساحت ۳۵۶8/۱5 متر  تحت قسمتی 
از پــلاک ۲0۲ فرعی از 8۲اصلی , واقــع در آرادان 
بیع نامه عادی  تقسیم نامه موروثی بصورت مع 
الواسطه از عبدالحسین یغمایی موضوع پرونده 

کلاسه ۱۲۶000۲۴۵۱۴0۲محرز گردیده است.
 لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب  در دو  نوبت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهد شد. 
 شناسه آگهی: ۱۷۱۵۳۲0

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۳/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۳/۱5

    محمد جلالی 
رئیسثبتاسنادواملاک

 پیــام تســلیت دکتــر محســن قدیــري در پــي 
شــهادت دکترســید ابراهیــم رئیســي ، رئیــس 

جمهور منتخب مردمي ایران 
دکتر محســن قدیري در پي شــهادت آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی پیام تسلیتي صادرکردند   

بسم الله الرحمن الرحیم   
انا لله و انا الیه راجعون

حادثــه دلخــراش ســقوط بالگــرد و شــهادت 
ناباورانــه رئیــس جمهــور، وزیر امــور خارجه، 
شــرقی،  آذربایجــان  در  فقیــه  ولــی  نماینــده 
اســتاندار و همراهانشان، مایه تأثر شدید شد.

صفای باطن، تواضع و شــوق خدمتگزاری به 
مــردم مهم تریــن ویژگی آیت الله رئیســي در 
تمــام این ادوار بود، روحیه ایــن عالم بزرگوار 
بــه گونــه اي بــود کــه ارتقــاء مســئولیت هــای 
رســمی، هیــچ گاه باعــث دگرگونــی روحیــات 

آیت الله رئیســي خدمتگزارملت ایران نشد. 

با قلبی آکنده از غم، شهادت جانسوز حضرت 
هشــتمین  رئیســی،  ابراهیــم  ســید  آیــت الله 
رئیــس جمهــوری محبــوب و همراهان شــان 
حجت الاســلام والمســلمین آل هاشــم امــام 
امیرعبداللهیــان  حســین  تبریــز،  جمعــه 
وزیــر امــور خارجــه، مالــک رحمتی اســتاندار 
آذربایجان شرقی و هیئت همراه  که همزمان 
بــا شــب ولادت امــام رئــوف علی ابن موســی 
الرضا )ع( به مقام رفیع شــهادت نایل شدند 

موجب اندوه و تاثر فراوان ملت ایران شــد. 
 ، عزیــز  جمهــور  رئیــس  شــهادت  اینجانــب 
محبــوب و مغتنــم و بزرگمــرد جهــاد، ایثــار، 
انســانیت و اخــلاص را که حیــن انجام وظیفه 
به فیض شــهادت نائــل آمدند موجــی از غم 
و انــدوه را در پی داشــت، بــه محضر حضرت 
ولی عصر)عــج(،  رهبر معظــم انقلاب ،ملت 
شــریف ایران و خانواده معزز ایشــان تســلیت 

عرض نموده و برای شــهدای از جان گذشــته 
علو درجات الهی را مســئلت می  نمایم.

بــدون شــک، وجــود آرامــش بخــش حضرت 
آیــت الله خامنــه ای دراین شــرایط، همچون 
لنگرگاهــی ثبــات آفرین برای کشــور ماســت. 
جمهــوری اســلامی ایــران از ابتــدای تشــکیل 
خــود بــا حوادث بســیار ســختی رو بــه رو بوده 
اســت و از تمــام آنهــا بــا ســلامت عبــور کرده 
اســت. همانگونه که پیوند عمیق میان امام و 
ملت ایران در دهه اول انقلاب توانســت کشور 
را بیمــه کند، امــروز نیز تدبیر رهبــری انقلاب 
و هوشــمندی مــردم باعث عبــور از این روزها 

خواهد شد. ان شاءالله

دكتر محسن قديري 
مديرعاملهلدينگ
پتروپالايشاصفهان

»در ســالروزِ میــلادِ امــامِ رئــوف، خادمــش، 
آیــت الله رئیســی، بــه درجــه رفیع شــهادت 
نائــل آمد ، یا امام رضا )ع(! صبر و اجر عطا 

فرما.«
بسم الله الرحمن الرحیم 

انا لله و انا الیه راجعون
با نهایت تأسف و تأثر، شهادت خادم الرضا 
ابراهیــم  ســید  الله  آیــت  محرومــان  ,ســید 
رئیســی، رئیس جمهور محبــوب و مردمی و 

سایر همراهان ایشان را تسلیت می گویم .
و  برجســته  شــخصیت  ایــن  شــهادت  خبــر 
خــدوم در حین انجــام وظیفــه و خدمت به 

مردم، موجب اندوه و ماتم عمیق گردید.

ایشان که در طول دوران خدمت خود منشاء 
خیــر و بــرکات فراوانــی بــرای کشــور و ملت 
ایــران بودنــد، در ســانحه ای هوایی در شــب 
میــلاد باســعادت حضرت علی ابن موســی 

الرضا )ع( به دیار حق شتافتند.
 بی شــک رئیس جمهــور مردمی ایران، مزد 
تــلاش جهــادی خویــش در راه خدمــت بــه 
مردم ایران و انقلاب اسلامی را با شهادت از 
پروردگار گرفت و نشــان داد مسیر خدمت تا 

شهادت هنوز رهروانی راستین دارد.
اینجانــب، ضمــن عرض تســلیت و تعزیت  
این مصیبت جانگداز را به پیشــگاه حضرت 
ولــی عصر )عج(، رهبر معظــم انقلاب )مد 

ظلــه العالــی(، ملت شــریف ایــران، مراجع 
عظــام، حوزه هــای علمیــه و خانــدان مکرم 
شــهیدان خدمــت تســلیت عرض نمــوده و 
از درگاه خداونــد کریــم بــرای آن مبارز فقید 
و  الهــی  واســعه  رحمــت  همراهانشــان،  و 
همنشــینی بــا پیامبــر اعظــم )ص( و بــرای 
بازمانــدگان معــزز صبــر و شــکیبایی طلــب 

می کنم.

 احمد رضا حیدرنیا
مدیرعاملونائبرئیسهیات
مدیره
شرکتپتروشیمیشیراز

»آيت الله سيد ابراهيم رئيسی« خادم الرضا)ع( در سالروز ولادت حضرتش به دیار حق شتافت

شهید راه خدمت
 آیت الله سيد ابراهيم رئیسی 

پیام تسلیت مهندس احمدرضا حیدرنیا، 
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در پی شهادت 

آیت الله سید ابراهیم رئیسی و همراهان ایشان  



آدمــی را وقتــی خجلت و شرمســاری دســت 
دهــد بدنــش گــرم مــی شــود و گونــه هایــش 

سرخی می گیرد.
خلاصــه عرق شرمســاری که ناشــی از شــدت 
وحــدت گرمــی و حــرارت اســت از مســامات 

بدنش جاری می گردد.
عبارت بالا گویای آن مرتبه از شرمندگی و سر 
شکســتگی اســت که خجلت زده را یارای ســر 

بلند کردن نباشد.
و از فرط انفعال و سر افکندگی سر تا پا خیس 

عرق شود و زبانش بند آید.
امــا فعل آب شــدن کــه در این عبــارت به کار 
رفته ریشه تاریخی دارد و همان ریشه و واقعه 

تاریخی موجب گردیده
که به صورت ضرب المثل در آید.نقل اســت 

از  ای  مســئله  شــرم  و  حیــا  از  مریــدی  روزی 
»بایزید بسطامی« پرسید.

شــیخ جواب آن مســئله چنان موثــر گفت که 
درویش آب گشت و روی زمین روان شد.

در این موقع درویشی وارد شد و آبی زرد دید. 
پرسید : »یا شیخ، این چیست؟«

گفت : »یکی از در درآمد و ســئوالی از حیا کرد 
مــن جــواب دادم. طاقت نداشــت چنین آب 

شد از شرم.«
به قول علامه قزوینی :

»گفــت ایــن بیچــاره فــلان کــس اســت کــه از 
خجالت آب شــده اســت.« این عبــارت از آن 

تاریخ به صورت ضرب المثل در آمد
و در مواردی که بحث از شــرم و آزرم به میان 

آید از آن استفاده و به آن استناد می شود.

بیشــتر مجالس و نشســت هــای خانوادگی با 
گفتگوهایی همراه اســت که برای ایجاد تغییر 

در دیگران انجام می شود. 
همه می خواهند دیگری تغییر کند. کســی به 
تغییر خود نمی اندیشــد. شــوهر بــرای تغییر 
فکــر و عمل همســرش تــلاش می کنــد و زن 
 نیــز برای متحول ســاختن شــوهر خود تلاش 
تزکیــه  و  تربیــت  بــرای  دو  ایــن  و  کنــد  مــی 
فرزنــدان و… امــا بهترین راه تغییــر دیگران، 
رفتــار  و  افــکار  در  تحــول  و  تغییــر   ایجــاد 

خود می باشد.
چه خوب وصیتی بوده این وصیت:

دانشــمندی وصیــت کــرده که بر روی ســنگ 
قبــرش ایــن جمــلات را بنویســند:کودک کــه 
بــودم مــی خواســتم دنیــا را تغییــر بدهــم، 
وقتــی بــزرگ تــر شــدم، دیــدم دنیــا خیلــی 
بزرگه، بهتر اســت کشــورم را تغییــر بدهم:در 
میانســالی تصمیــم گرفتــم شــهرم را تغییــر 
بدهم. آن را هم بزرگ یافتم در ســالخوردگی 
تصمیــم گرفتــم خانــواده ام را تغییــر بدهم. 
اینــک در آســتانه مــرگ فهمیــدم کــه باید از 
روز اول بــه فکــر تغییر خود می افتــادم آنگاه 
 شــاید مــی توانســتم دیگــران و بلکــه دنیــا را 

تغییر دهم.

یک حکایت کوتاه  
» روزی هــارون از ابن سّــماک موعظه و پندی 

درخواست کرد.
ابن ســماک گفت: ای هــارون! بترس از اینکه 
وســعت بهشــت به مقدار آســمان ها و زمین 
اســت و بــرای تــو، بــه انــدازه جــای پایــی هم 
نباشــد.«از امیر کبیر پرســیدند:در مدت زمان 
محدودی که داشــتی چطور این مملکت رو از 

هرچی دزده پاک کردی؟
گفــت: مــن خــود دزدی نمــی کــردم و نمــی 
گذاشــتم معاونــم هــم دزدی کنــد. او هــم از 
ایــن که مــن نمی گذاشــتم دزدی کنــد ، نمی 

گذاشت معاونش دزدی کند و ….
تا آخر همین طور…

اگر من دزدی میکردم تا آخر دزدی میکردند 
و کشور می شد دزدخانه، همه هم دنبال دزد 
می گشــتیم و چــون همه مــا دزد بودیم هیچ 

دزدی را هم محکوم نمی کردیم…

داستان ضرب المثل از خجالت آب شد

 بهترین تلاش، تلاش برای تغییرخود 
و نه دیگران است

ضرب المثل

حکایت

خبــــر

ترس از بمب گذاری 
 جشنواره کن را 

مختل کرد

ورودی کاخ جشنواره کن به دلیل ترس 
از بمــب گــذاری در پــی آنچــه کارکنــان 
جشنواره آن را اقلام مشکوک نامیدند، 

به طور موقت بسته شد.
به گزارش ایســنا، در پی تــرس از بمب 
گــذاری، خیابان خارج از کاخ جشــنواره 
مســدود شــد و افســران پلیــس از عبور 
عابــران پیــاده از هــر جهــت جلوگیری 
کردند و گروهی از افسران متخصص در 
حال بازرســی یک کوله پشــتی در وسط 

گذرگاه بودند.
البته نــه کاخ و نه منطقه اطراف تخلیه 
نشــدند، بــا ایــن حــال منطقــه اطراف 
کاخ محــدود شــد و ایجــاد هیــچ صفی 
مســتقیماً در مقابــل ســاختمان مجــاز 
نبود و به گروهی از افرادی که برای ورود 
در صف ایستاده بودند، اجازه داده شد 

در کنار ایستگاه پلیس بمانند.
پــس از بررســی  موضــوع توســط گــروه 
ورودی  و  خیابــان  افســران،  از  زیــادی 
کاخ در ســاعت ۱۵:۱0 بــه وقــت محلی 

بازگشایی شدند.
در  همچنــان  کــن  در  امنیتــی  بررســی 
شــرکت  و  دارد  قــرار  بالایــی  ســطح 
کننــدگان بایــد بــه صــورت جداگانــه از 
یک دروازه آشکارســاز جدید عبور کنند. 
جشــنواره   کننــدگان  شــرکت  از  برخــی 
اعــلام کردنــد تدابیــر امنیتــی ورود بــه 
محل برگزاری را کند کرده اســت و باید 

تا ۲0 دقیقه در صف بمانند. 
هفتــاد و هفتمین جشــنواره فیلم کن تا 

۵خردادماه ادامه دارد.
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قـاب

سخن روز

عکس: محسن رنگین کمان

مراسم دعا و توسل در تهران

اگر منتظر می ماندم تا دیگران برایم وسایل و ابزار بسازند هرگز چیزی 
نساخته بودم 

»اسحاق نیوتن«

سوژه روز

بررسی روند بازار سکه و طلای نشان می دهد که 
بازار در شرایط آرام به سر می برد و خبری از التهاب 

در بازار نیست. سکه ۱۵۰ هزار تومان کاهش قیمت 
را تا لحظه انتشار این گزارش تجربه کرده است. 
سکه های یک گرمی بانک مرکزی نیز با ۲۰۰ هزار 

تومان کاهش به هشت میلیون تومان رسید. هر گرم 
طلای ۱۸ عیار نیز با ۷۱ هزار و ۳۰۰ تومان کاهش بها 

نسبت به روز گذشته معامله شده است.

قیمت سکه و طلا کاهشی شد

مســئولان »موزه بریتانیا« اعــلام کردند که بیش از 
۶00 شــیء گمشــده یا ربوده شــده از این مــوزه پیدا 

شده است.
به گزارش ایســنا، »موزه بریتانیا« موقعیت مکانی 
۲۶8 شــیء دیگــر از مجموعــه اشــیاء گمشــده یــا 
ربوده شــده ایــن مــوزه را شناســایی کــرده اســت تا 
شمار کل اشیاء بازیابی شده این موزه به ۶۲۶ مورد 

برسد.
»گاردین« در این باره نوشــته است که سال گذشته 
مهم تریــن جایزه نویســندگان نوقلم برنده خود را 
شــناخت »کالب آزوما نلسون« نویسنده اهل غنا، 
جایــزه »دیلن توماس« را بــرای دومین رمانش با 

عنوان »دنیاهای کوچک« دریافت کرد.
بــه گــزارش ایســنا، »آزومــا نلســون« ۳0 ســاله در 
کــه در سوانســی، شــهر زادگاه »دیلــن  مراســمی 
تومــاس« برگــزار شــد، جایــزه ۲0 هــزار پونــدی را 

دریافت کرد.
دانشــگاه  توســط  کــه  تومــاس«  »دیلــن  جایــزه 
 ۲00۶ ســال  از  شــده،  بنیان گــذاری  »سوانســی« 
بــه عنــوان یکــی از گران تریــن جوایــز ادبــی جهان 
شــناخته می شــود، این جایزه به آثار چاپ شده به 
زبــان انگلیســی از نویســندگان نوقلم ۳۹ ســال به 
پایین تعلق می گیرد و گونه های ادبی رمان، شــعر 

و نمایشنامه را دربرمی گیرد.
داســتان رمــان »دنیاهــای کوچــک« بیــن جنــوب 
تابســتان  ســه  طــول  در  غنــا  و  لنــدن  شــرقی 
اتفــاق می افتــد و شــخصیتی بــه نــام »اســتفن« 
دنبــال  خانوادگــی  زندگــی  و  عشــق  مســیر  در  را 
می کند.»دنیاهای کوچک« همچنین در فهرســت 
 نهایی جایزه اورول برای داستان های سیاسی قرار 

گرفته است.
به گزارش گاردین، »آزوما نلسون« پیش از این در 
ســال ۲0۲۲ با اولیــن رمان خــود »آب آزاد« نامزد 
جایزه ادبی »دیلن توماس« شــده بــود. این رمان 
همچنیــن برنده جایــزه کتــاب اول جوایز کاســتا و 
جوایز کتاب بریتانیا شد و در فهرست نهایی جایزه 
نویســنده جوان ســال ســاندی تایمز و جایزه کتاب 

سال واتراستونز قرار گرفت.
سال گذشته جایزه ی »دیلن توماس« به رمان »در 
شــهر دیوانه و خشــمگین ما« اثر »گای گوناراتنه« 
نویســنده ۳۵ ساله انگلیسی-سریانکایی اعطا شد 
کــه روایتگــر ناآرامی ها در ســطح شــهر لندن پس 
از کشــته شــدن یــک ســرباز انگلیســی می پــردازد.

شته مشخص شــد حدود ۲000 شــیء  از مجموعه 
»مــوزه بریتانیــا« ربــوده و یــا گــم شــده اســت کــه 
»ای بــی«  وب ســایت  در  آنهــای  از  برخــی   حتــی 

به فروش رسیده اند.
دکتر »پیتر هیگز«، یکی از مدیران ارشــد دپارتمان 
یونــان و رم ایــن مــوزه، پــس از اینکــه در ارتباط با 
ناپدید شــدن این اشــیاء به عنوان مظنون شناخته 
شــد، از سِمَت خود کنار گذاشته شد. هرچند او این 

اتهامات را رد کرده است.
»هارتویــگ فیشــر«، رئیــس وقت موزه نیــز پس از 
ناکامــی در واکنــش مناســب بــه هشــدارها درباره 
ســرقت مشــکوک هــزاران شــیء در ســال ۲0۲۱، 
در مــاه »اوت« اســتعفا داد. همچنین معــاون او، 
»جاناتان ویلیامز«، ســمت خود را در ماه دســامبر 

کنار گذاشت.
در بیانیه ای که در روز جمعه منتشــر شــده اســت، 
»موزه بریتانیا« اعلام کرد: عملیات بازیابی اشیاء، 
جهانــی بوده اســت و این اشــیاء در سراســر اروپا و 
آمریکای شمالی پیدا شده اند. همچنین در جریان 
این بیانیه اعلام شــد که مسئولان موزه سرنخ های 

جدیدی درباره حدود ۱00 شیء  را دنبال کرده اند.
»جورج آزبورن«، یکی از مسئولان »موزه بریتانیا« 
با اشــاره بــه اینکه بازیابــی بیش از ۶00 شــیء  یک 
نتیجه قابل توجه اســت، توضیح داد: »افراد کمی 
انتظــار داشــتند چنیــن روزی را ببیننــد و حتی من 
نیز تردید داشــتم. زمانــی که ما خبــر تکان دهنده 
بــه ســرقت رفتن این اشــیاء از مجموعــه این موزه 
را اعــلام کردیــم، مــردم بــه طــور قابــل درکــی به 
 ایــن نتیجــه رســیدند کــه موضــوع بــه همیــن جــا 

ختم می شود. 

بعید بود بتوانیم بیش از انگشت شــماری از اشیاء 
ربوده شــده را دوباره پیدا کنیــم. معمولا تاریخچه 
سرقت های این چنینی به این صورت بوده است.«
»آزبــورن« اظهــار کــرد: »گــروه »مــوزه بریتانیــا« 
تسلیم نشــد، بیش از ۶00 مورد از این اشیاء نزد ما 
بازگشــته اند و ۱00 مورد دیگر نیز شناسایی شده اند 
که یعنی در مجموع حدود نیمی از اشیاء مسروقه 

را بازیابی کرده ایم.«
به گفته »آزبورن« جســت وجو برای اقلام مسروقه 

همچنان ادامه دارد.
از جملــه  اشــیائی  شــد  اینکــه مشــخص  از  پــس 
زیورآلات طلا و جواهر تاریخی گمشــده، مســروقه 
یا آســیب دیده اند، مســئولان »مــوزه بریتانیا«  یک 
پروژه بازنگری و بررسی را در تابستان سال گذشته 

آغاز کردند.
بیشــتر این اقلام، اشــیاء کوچکی بودند که در یکی 
از انبارهــای متعلق به یکــی از مجموعه های موزه 
نگهداری می شــدند. هیچ کدام از این اشــیاء اخیرا 
بــرای عمــوم مــردم بــه نمایــش گذاشــته نشــده 
بودند و بیشــتر بــرای اهداف تخقیقاتــی نگهداری 

می شدند.
»مــوزه بریتانیا« محل نگهــداری حدود 8 میلیون 

شیء تاریخی است.
در پی مسائل بحث برانگیز اخیر درباره سرقت آثار 
»مــوزه بریتانیــا«، نخســت یونان، ســپس نیجریه، 
چیــن و ولز خواســتار اســترداد آثار تاریخــی از این 

موزه شده  بودند.

گمشده های »موزه بریتانیا« پیدا شد

 معاونت حقوقی و امور بین الملل: داریوش علیخانی      
 معاونت مالی و پشتیبانی: قنبر علی فــلاح     

  سرپرست گروه طراحی: هـادی کاظـمی   
   مشاور هنری: سیدحسین جعفری   

  مشاور بازرگانی: کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس
 صفحه آرایی: بیتا حسن نژاد، ماریه حداد

 صاحب امتیاز: مؤسسه کلبه امید
 مدیرعامل و مدیرمسئول: مهدی روحی

 سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول: ملیحه منوری
 دبیر هیئت مدیره و دستیار ویژه مدیرعامل: احمد شیرازیان

 دبیرتحریریه و جانشین سردبیر: علیرضا نجاتی

نگاه

نان گندم خوردن دل 
فولادی می خواهد

یــک روز کــه مثــل روزهای همیشــگی مشــغله ی 
زندگی داشــتم. بیقراری، بیتابی چاشنی آن روزم 
شده بود. دلم می خواست بعد از پخت غذا برای 
اهالــی خانه، یک ظرف پر از غــذا را بردارم و راهی 
بشــوم به جایی که انگار تمام امید و آرزوی من در 
چهارچوب خانه ی او نبض داشت. اسنپ گرفتم 
راننده ی اسنپ پسر جوانی بود که روح بزرگ و در 
ضمن خسته ای داشــت. با چشم سومی که هنوز 
خیلی تار و محو می دید تمام خســتگی را در روح 
این پســر جوان خواندم. ســلام کردم پسر جوان با 
جــواب ســلام به من خوش آمد. طول مســیر من 
تقریبــا ده دقیقــه زمان می برد بعد از گذشــت دو 
دقیقــه به راننــده گفتم بــرای پرداخــت هزینه ی 
اســنپ باید در طول مسیر کنار عابر بانکی بایستد 
بعد از پرداخت هزینه ی ســفر و ســوار شــدن من 
به ماشــین و دادن رســید پول، راننده، تشکر کرد و 
گفت: دیروز یک خانمی را ســوار ماشــین کردم او 
هم برای پرداخت پول خواست تا کنار عابر بانکی 
بایســتم منم همین کار را کردم ولی او برگشــت و 
گفت پول جابه جا نمی شود و حتما بعد از رسیدن 
بــه مقصد مبلــغ را پرداخــت می کند. با گذشــت 
یــک روز مــن پیامکــی به خانــم دادم و خواســتم 
هزینه را پرداخت کند که دیدم از ســوی اســنپ به 
خاطــر مزاحمت برای یک خانــم پیامکی آمده و 
نمره ی منفی برای من منصوب شــده در ادامه ی 
حرفهایــش گفت: مبلغ هزینــه ناچیز بــوده و اگر 
خانــم گفتــه بودند قــدرت پرداخت ندارنــد آن را 
می بخشیدم ولی متعجب از اینم که چرا به ناحق 
نــان مــن را آجــر می کند. این پســر جوان بــا اینکه 
تــازه وارد بازار و آشــوب های زندگی شــده بود گویا 
وارد میدان نبردی شــده بود. میدانــی که پر بود از 
رقابــت، مقایســه و از همــه مهم تر زخــم خوردن 
و زخمــی کردن. پســر جوان گفــت: بارها تصمیم 
گرفتم کمتــر زخم بخورم و بیشــتر زخم بزنم اما 
عــذاب وجــدان من را راحــت نمی گــذارد. بعد از 
شنیدن این حرف ها، حرف هایی که راز دل جوانی 
را آشــکار کــرد جوانــی که ســعی به خوب بــودن و 
یــک رنگی داشــت امــا بعضــی از آدم هــا و زخم 
زدن های شــان خواسته یا ناخواسته نمی گذاشتند 
زیبایــی روح این پســر جوان شــفاف بماند. گفتم: 
آدم هایی که زخم می زنند همان هایی هستند که 
دیــروز زخم خورده انــد و بعد انســانی این آدم ها 
پشــت بعد پلیدی و ســیاهی پنهان شــده است و 
بعد پلیدی، جز چنــگ زدن و زخمی کردن دفاع 
دیگــری نــدارد، اما بعــد انســانی در آدم هایی که 
هشــدار وجدان هنوز ســر و صدا می کند، محکمه 
برپا می کند همان آدم هایی هستند که به انسانیت 
معنــا می بخشــند، معنایی آنقدر قوی که زشــتی 
 و پلیــدی را از رنــگ و رو می انــدازد اضافــه کــردم 
ضرب المثلی است که می گوید نان گندم خوردن 
دل فــولادی می خواهــد یعنــی آنقــدر بایــد قوی 
باشــی و دل بزرگــی داشــته باشــی تــا بتوانــی نان 
ســالم و درســت به ســر ســفره برده و بخــوری، در 
حقیقت خوب بودن ســخت ترین کار دنیاست در 
دنیایی که همه می لنگند صاف راه رفتن شجاعت 

می خواهد و بزرگی. 
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وزارت نیرو

 آگهی تمدید ممنوعیت توسعه بهره برداری از منابع 
آب زيرزمینی منطقه چمستان

پیرو آگهي ممنوعیت شماره 98/12028/700 مورخ 1398/1/29منطقه چمستان بخشی از محدوده مطالعاتی نور-نوشهر با کد محدوده مطالعاتی 1403، نظر به ضرورت تامین آب 
شــرب فعلی و آتی شــهرهای نور، رویان، ایزده و چمســتان و شهرک ها و روستاهای مســیر منطقه فوق و همچنین به منظور حفظ حریم کمی و کیفی چاه های آب شرب مطمئن شهرهای 
مزبــور، بــه موجــب ماده 4 قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمــه عمیق و احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداري از منابع آب )به اســتثناي موارد تامین آب 
شــرب شــهری و روســتایی و در حد ســقف تخصیص آب ابلاغ شــده( در منطقه مذکور طبق نقشــه هاي موجود در دفتر حوضه آبریز رودخانه اترک و حوضه های شــمالی شــرکت مادر 
 تخصصي مدیریت منابع آب ایران و شــرکت آب منطقه اي مازندران از تاریخ اتمام آگهی فوق )1401/8/30( به مدت پنج ســال تا تاریخ )1406/8/30(  با حدود اربعه به شرح زیر 

تمدید مي  گردد.
شمال: از محل تلاقی جاده آسفالته روستای کرات کتی با جاده آسفالته آمل- چمستان در امتداد محور جاده اصلی آمل- چمستان به میدان شهدای شهر چمستان، در ادامه در 
امتداد محور جاده اصلی عبدالله آباد به روستاهای عرب خیل، شیخ علی کلا و عباس کلا، در ادامه به محل تلاقی با جاده چمستان - نور، سپس در امتداد جاده اصلی چمستان 

- نور تا محل تلاقی با رودخانه حاجی ماهرود
غرب: از محل تلاقی فوق در امتداد خط القعر رودخانه حاجی ماهرود به سمت جنوب تا محل تلاقی رودخانه با حد کوه و دشت

جنوب: از محل تلاقی فوق در امتداد حد کوه و دشت تا محل تلاقی با جاده فرعی ضلع جنوبی روستای نعمت آباد
شــرق: از محل تلاقی فوق در امتداد محور جاده فرعی روســتای نعمت آباد به روســتای نعمت آباد، سپس در مسیر جاده آسفالته به روستای کرات کتی و در ادامه جاده مذکور 

شناسه: 1720159 م الف 681تا محل تلاقی با جاده آسفالته آمل - چمستان

 جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو

امورقراردادهای شهرداري ایلام

آگهـی فراخوان مناقصه عمومی )یک مرحله ای(

شهرداري ایلام در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید، 
لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت که تمایل دارند در مناقصه شرکت نمایند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه 
به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( مراجعه نمایند. لازم است پیمانکاران محترم نسبت به ثبت پیشنهادات خود طبق 
شــرایط مناقصه به همراه تائید صلاحیت و ســایر اسناد در مدت تعیین شده در ســامانه تدارکاتی دولت )ستاد( اقدام نمایند در 

غیراینصورت به پیشنهاداتی که در سامانه ثبت نشده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
تذکر: غیراز ضمانت نامه هیچگونه اســنادی به صورت فیزیکی تحویل و ترتیب اثر داده نخواهد شــد. ضمناً تصویرضمانت نامه نیز باید 
درسامانه بارگذاری گردد. “صرفاً اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی 

پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست”
 پیشــنهادهای ارائه شــده به شرطی مورد بررســی قرار می گیرند که اوراق و جدول های تجزیه بخشنامه شماره 96/132579 

مورخه 1396/3/31 تکمیل گردد.
 در این مناقصه دســتورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناســب پیشنهادی در مناقصات یک مرحله ای و دو مرحله ای به شماره 

94/158764 مورخ 94/7/13 اعمال می گردد.
 تاریخ فروش اسناد از تاریخ1403/03/01 لغایت1403/03/09تاریخ ثبت پیشنهاد قیمت تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 
1403/03/19تاریخ برگزاری جلسه مناقصه روز یکشنبه مورخ1403/03/20 ساعت 09:00 صبح در سالن جلسات شهرداری 

مرکزی ایلام برگزار می گردد.
 تضمین شــرکت درمناقصه بایســتی به صورت ضمانت نامه بانکی ارائه گردد. ضمناً این ضمانت نامه باید برای مدت ســه ماه از 
تاریخ اخذ ضمانتنامه معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. این تضمین در هنگام عقد قرارداد و حداکثر در پایان 

مدت شش ماه مذکور آزاد خواهد شد. مدت اعتبار پیشنهاد قیمت پروژه نیز همانند ضمانت نامه بانکی می باشد. 
 با توجه به صورتجلســه شــورای محترم  فنی استان  به  شماره 23/41/4058 مورخ 88/11/21 استفاده از مصالح ساختمانی 

مشمول استاندارد اجباری الزامی می باشد.   
 فقط ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول بوده و چک های تضمین شده فاقد اعتبار می باشد.                          

 هزینه چاپ آگهی برعهده پیمانکار برنده مناقصه می باشد.
 محل تأمین اعتبار: منابع داخلی شهرداری )به این پروژه تعدیل و مابتفاوت مصالح تعلق نمی گیرد(

شرح پروژه : جدول ذيل:

شهرداري ایلام نوبت اول

مدت قرارداد نوع قرارداد رشته پیمانکار مبلغ برآورد )ريال) مبلغ ضمانت نامه )ريال ) محل اجرا عنوان پروژه رديف

5 ماه  فهرست بهای ابنیه
سال 1403 ساختمان و ابنیه 13.704.000.000 274.070.744.389  محلات الحاقی

به شهر ايلام
 جدول گذاری محلات
الحاقی به شهر ايلام 1

سمیه عسکری
روزنامه نگار

)منطقه تامین کننده آب شرب شهرهای نور، رویان، ایزده و چمستان و شهرک ها و روستاهای مسیر( 
واقع در استان مازندران


